
 

 

 
 
                   PERFORMANS RAPORLARI  

Doküman No SBF-2.PRFRP.001 
Yayın Tarihi 06.01.2023 
Revizyon Tarihi 00.00.0000 
Revizyon No 0 
Sayfa 1 / 38 

 
 

PROGRAM ÖZ 
DEĞERLENDİRME RAPORU 

 2023 YILI 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | ODYOLOJİ BÖLÜMÜ |LİSANS PROGRAMI 

  

PROGRAMA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER: 

Programın Diploma Adı: Odyoloji 

Programın Eğitim Dili: Türkçe 

Öğrenci Kabul Edilen İlk Akademik Yıl: 2015 

Mezun Verdiği İlk Akademik Yıl: 2019 

Bölüm Başkanı: Dr. Öğretim Üyesi Asuman Alnıaçık 

Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler: 

Bölümümüz, 2013 yılında Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Bağlıca Yerleşkesi 
bünyesinde kurulmuş, 2015-2016 Akademik Dönemi'nde lisans düzeyinde eğitime başlamış 
ve 2019 Bahar döneminde ilk mezunlarını vermiştir. Bölüm başkanlığı ilk olarak Prof. Dr. 
Erol Belgin tarafından 2015-2016 yılları arasında, daha sonra Prof. Dr. Ayşe Gül Güven 
tarafından 2016-2021 yılları arasında yürütülmüştür. 2021 yılında bölüm başkanlığına Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna Simten Malhan vekâlet etmiştir. Ekim 2022 
yılından itibaren bölüm başkanlığı Dr. Öğretim Üyesi Asuman Alnıaçık tarafından 
yürütülmektedir. Mevcut kadromuzda Kulak Burun Boğaz hekimi 2 Profesör, Odyoloji 
doktorasına sahip 1 Dr. Öğr. Üyesi, Fizik Eğitimi alanında doktorası olan 1 Dr. Öğr. Üyesi, 
İstatistik doktorasına sahip 1 Dr. Öğr. Üyesi, Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları alanında 
doktorasını yapmış 2 Öğr. Görevlisi, Odyoloji alanında doktorasını yapan 2 Öğr. Görevlisi ve 
Odyoloji ve Odyoloji-Konuşma Bozuklukları alanlarında halen doktora programına kayıtlı 11 
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akademik personel bulunmaktadır. Ayrıca Odyoloji laboratuvarında görev yapan, Fizyoloji 
alanında doktorasını yürüten bir Odyolog bulunmaktadır. 2024 yılında 1 Dr. Öğretim 
Üyesinin Odyoloji alanında Doçentlik kadrosuna, 2 Öğretim Görevlisinin Odyoloji alanında 
Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına yükselmesi hedeflenmiştir. 

Odyoloji Programımız, alanında uzman ve yetkin akademik kadrosu ve laboratuvar 
donanımıyla Klinik, Deneysel, Endüstri, İşitme Teknolojileri ve Rehabilitasyon alanlarında 
uzmanlaşma gerektiren alanlarına aday öğrenci yetiştirmeyi amaçlayan 4 yıllık, tam zamanlı 
lisans eğitim programıdır. 

Teorik lisans dersleri Sağlık Bilimleri Fakültesi B Blok 204 ve 103 nolu sınıflarda, uygulama dersleri ise 

Başkent Üniversitesi İşitme ve Denge Eğitim ve Araştırma laboratuvarında yürütülmektedir. 

Laboratuvarımız odyometri, akustik, elektroakustik, elektrofizyoloji, otoskopik muayene, işitme 

cihazları ve işitsel implantlar olmak üzere 6 üniteden oluşmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin üniteler 

içinde yapılan pratik uygulamaları takip edebilmeleri için laboratuvarımız içinde kapalı devre video 

sistemi ile donatılmış 60 öğrenci kapasiteli bir dersliğimiz de bulunmaktadır. 

Ders kataloğumuz bölüm kurul kararları, ders anket sonuçları ve dış-iç paydaş görüşleri temel 

alınarak sürekli olarak Odyoloji Çekirdek Eğitim Programına göre yenilenmektedir. Bu amaç 

doğrultusunda da 2023 ders kataloğumuz hazırlanmış ve uygulamaya konuşmuştur. Lisans 

programımız ilk kurulduğu günden itibaren öğrencilerimizin zorunlu ve seçmeli dersler kapsamında 

teorik bilginin yanı sıra rapor, seminer, araştırma projeleri ve sözlü sunum hazırlama gibi öğretim 

yöntemleri ile uygulama becerileri edinmelerine olanak sağlamaktadır. Eski ders kataloglarında bir 

dönem kurum dışı uygulama yapabilme imkânı mezun-öğrenci ve dış paydaş görüşleri de göz önüne 

alınarak değerlendirilmiş ve yeni ders kataloğumuzda öğrencilerin iki dönem boyunca 

laboratuvarımızda, 4. sınıf güz döneminde sadece hastanelerde, 4. Sınıf bahar döneminde ise işitme 

cihazı ve re-habilitasyon merkezlerinde mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik uygulama yapabilme 

olanağı sağlanmıştır. Öğrencilerimiz kurum dışı stajlarını Üniversitemize bağlı sağlık kuruluşlarının 

Kulak Burun Boğaz kliniklerinde yapabilmekte ayrıca üniversite ve Sağlık Bakanlığına bağlı hastaneler 

ile işitme engelliler okulları, özel eğitim merkezleri, işitme cihazı ve implant firmaları, fabrika ve 

sanayi kuruluşları da öğrencilerimiz için staj alanı olabilmektedir. Ayrıca Ulusal Staj Programı 

kapsamında da gönüllü staj yapabilmektedirler. 

Programımız Türk Standartlar Enstitüsü standartlarına uygun olarak Kalite Güvence Sistemi (KGS) ile 

yürütülmektedir.  Bölüm akademik ve idari personelinin kişisel ve mesleki gelişimlerini sağlamak ve 

bölüm örgütsel etkinliğinin arttırılması için tüm bölüm personeli gerek üniversite gerek bölüm 

tarafından düzenlenen hizmet içi eğitim programları ile desteklenmektedir. 
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Öğrenciler: 

  SINIF 2023 2022 2021 2020 

Toplam Öğrenci Sayısı 1.Sınıf 55 49 26 46 

2.Sınıf 35 14 39 38 

3.Sınıf 16 38 35 36 

4. Sınıf 32 34 34 49 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 1.Sınıf         

2.Sınıf         

3.Sınıf         

4. Sınıf         

Yatay Geçiş ile Ayrılan Öğrenci 
Sayısı 

1.Sınıf     5 5 

2.Sınıf         

3.Sınıf         

4. Sınıf         

Ayrılan Öğrenci Sayısı 1.Sınıf   1 5 10 

2.Sınıf   1 1 0 

3.Sınıf   0 1 0 

4. Sınıf         

Çift Ana Dal Yapan Öğrenci 
Sayısı 

1.Sınıf         

2.Sınıf         

3.Sınıf         
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4. Sınıf         

Yan Dal Yapan Öğrenci Sayısı 1.Sınıf         

2.Sınıf         

3.Sınıf         

4. Sınıf         

Mezun Öğrenci Sayısı   34 31 33 49 

 

Akademik Personel: 

  2023 2022 2021 2020 

Profesör Sayısı 1 2 1 1 

Doçent Sayısı 1       

Dr. Öğretim Üyesi Sayısı 3 2 3 3 

Öğretim Görevlisi Sayısı 4 5 5 4 

Araştırma Görevlisi Sayısı 2 3 3 4 

Programda ders veren Ders Saat Ücretli 
(DSÜ) öğretim elemanı sayısı 

1 1 2 3 

Danışmanlık yapan öğretim elemanı sayısı 5 5 5 5 

Eğiticilerin eğitimi programları kapsamında 
eğitim alan öğretim elemanı sayısı 

  9     

Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının 
haftalık ders saati sayısının iki dönemlik 
ortalaması 

136 168 147 165 

Programda ders veren Ders Saat Ücretli 
(DSÜ) öğretim elemanlarının haftalık ders 
saati sayısının iki dönemlik ortalaması 

2 3 10 3 
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A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE: 

A.1. Yönetim ve Kalite 

Bölüm işleyişi, 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile Stratejik Yönetim Modeli ve yönetim 
politikası çerçevesinde; rektörlük makamı altında Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına bağlı 
olarak bölüm başkanı, bölüm başkan yardımcısı, bölüm öğretim elemanları, laboratuvar 
uzman kadrosu ve sekreter olmak üzere akademik ve idari personel tarafından 
yürütülmektedir (2023 A1-1) Her akademik dönem boyunca gerçekleştirilen akademik kurul 
toplantılarıyla yönetim ve organizasyon yapılanmasına ilişkin uygulamalar akademik kurul 
toplantı şablonuna uygun şekilde oluşturulur ve izlenir (2023 A1-2). Akademik ve idari 
personelin görev ve sorumlulukları KGS tarafından hazırlanmıştır (2023 A2-3). Bölüm karar 
verme mekanizması, bölüm başkanına ve bölüm başkan yardımcısına bağlı olarak bölüm 
öğretim elemanları ve laboratuvar uzman kadrosu tarafından yürütülmektedir. Bölümün 
akademik işleyişi dönemlik öğretim elemanı, dönemlik öğrenci kapasitesi, derslik sayısı, 
ihtiyaçları ve kapasiteleri temel alınarak, her akademik dönemin başında, görevlendirilen 
öğretim elemanları ile iç ve dış paydaş görüş ve geri dönütlerine uygun olarak dönem 
boyunca sürdürülür. Bölüm akademik ve idari personel görev ve sorumlulukları dönem 
başında yapılan akademik kurul toplantısında gözden geçirilir. 2023 yılına ait Akademik ve 
İdari Personel Görevlendirme Listesi 20 Eylül 2023 tarihinde yapılan bölüm akademik kurul 
toplantısında belirlenmiş ve bölüm internet sayfasında ilan edilmiştir (2023 A1-4, 2023 
A1-5). 

  

Odyoloji bölümünün yönetim modeli ve organizasyon yapılanması bölümün kurumsal 
dönüşümünü ve ilerleyişini sağlayacak şekilde yürütülmektedir. Bölüm kalite komisyonu iç 
değerlendirme süreçlerini stratejik plan, yıllık performans programı ve faaliyet raporu ile 
bütünleşik yapıda, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini ve bunları 
destekleyen idarî hizmetlerin tümünü içine alacak şekilde yürütür (2023 A1-6). Kalite 
süreçlerinde sürekli iyileştirmeyi sağlamak amacı ile Odyoloji Bölümü’nde akademik ve idari 
faaliyetler planlama, uygulama, kontrol ve önlem alma (PUKÖ) çevrimleri ve takvimlerine 
göre uygulanır. PUKÖ çevrimleri bölüm yönetim sistemi (2023 A1-7), eğitim ve öğretim 
(2023 A1-8), araştırma ve geliştirme uygulamaları (2023 A1-9) ve sosyal sorumluluk ve 
topluma hizmet projeleri (2023 A1-10) olmak üzere dört bölümden oluşmaktadır. PUKÖ 
çevrimlerine eşlik eden İş Akış Plan ve Şemaları bölümdeki iş planlarının uygulanmaya 
konulmasını sağlamaktadır. Bölüm genel işleyişi için eğitim ve öğretim sistemi (2023 A1-11) 
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akademik danışmanlık (2023 A1-12), bilimsel araştırma tasarımı (2023 A1-13), laboratuvar 
kullanımı (2023 A1-14) yatay ve dikey geçiş ile gelen öğrenci (2023 A1-15), mesleki 
uygulama dersleri (2023 A1-16), sosyal sorumluluk ve topluma hizmet dersi (2023 A1-17) ve 
Erasmus ve HUSBİK hareketliliği (2023 A1-18) iş akış semaları bulunmaktadır. Uygulamaya 
yönelik derslerin işleyişinde iş süreçlerini standartlaştırmak amacı ile Seminer (2023 A1-19), 
Dönem Projesi (2023 A1-20), Mesleki Uygulama I, II ve III dersleri (2023 A1-21) ve Mesleki 
Uygulama IV: Kurum Dışı Çalışma (2023 A1-22) derslerine ait prosedürler hazırlanmıştır.  
Odyoloji Bölümüne ait İşitme ve Denge Eğitim ve Araştırma laboratuvarlarında öğrencilerin 
dersler kapsamında uygulama yapabilmesi ve öğretim elemanlarının bilimsel araştırma 
yürütebilmesi için Odyoloji Test Ekipmanlarının kullanımına yönelik kuralları belirlemek 
amacıyla laboratuvar kullanım talimatı hazırlanmıştır (2023 A1-23).  Ayrıca bölüm 
bünyesindeki olası uygunsuzlukların sebeplerinin ortadan kaldırılması, düzeltici faaliyetlerin 
(DF) planlanması, uygulanması ve sonuçların takip edilmesi düzeltici faaliyet prosedürüne 
göre uygulanmaktadır (2023 A1-24). 

  

Bölüm hedeflerimize ulaşabilmek için her seviyede riskleri belirli bir yöntemle sistematik 
olarak, tespit etmek, değerlendirmek, risklerin etkilerini azaltmak için önlemler almak ve bu 
sürecin etkin işlemesini sağlayacak şekilde KGS Koordinatörlüğü tarafından risk yönetim 
planı hazırlanır ve uygulanır (2023 A1-25). Ayrıca yine KGS Koordinatörlüğü tarafından 
SWOT analizi ile bölümümüzün iç ve dış çevresi analiz edilerek bölümün güçlü ve zayıf 
yönlerini belirlenir, fırsatlar ve tehditler tespit edilerek uygulamalara yön verilir (2023 
A1-26). 

  

Bölümüzde Kalite Güvence Koordinatörü tarafından mezun takip sistemi oluşturulmuş olup, her yıl 

düzenli olarak mezun analiz raporları hazırlanmaktadır (2023 A1-27). Bölüm akademik faaliyetleri 

akademik elemanlar için Başkent Üniversitesi Yönetim Bilgi Sistemi (YBS) üzerinden; öğrenciler için 

Başkent Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS) üzerinden yürütülmektedir (2023 A1-28; 2023 

A1-29). 

Odyoloji bölümü salgın, deprem gibi doğal afetlerin yaşandığı sıra dışı dönemlerde eğitim sürecini 

Başkent Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (BUZEM) tarafından yürütülen kurumsal donanıma 

sahiptir (Öğretim Yönetim Sistemi-ÖYS) (2023 A1-30). 2023 yılında şubat ayında yaşanan deprem 

nedeni ile Bahar dönemi derslerimiz uzaktan eğitim sistemi ile yürütülmüş olup öğrenci ders 

bilgilendirme ve ders notları ÖYS üzerinden öğrencilerimizle paylaşılmıştır. 

Akademik kurul toplantılarında sınıf ve bölüm öğrenci temsilcilerinin ve Başkent Üniversitesi Odyoloji 

Topluluğu (BÜODTO) üyelerinin iç paydaş olarak akademik kurul toplantılarında temsil edilmesi 
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sağlanmaktadır (2022 A1-31). Bölümümüzün dış paydaşları olarak öğrencilerin staj yapma imkanına 

sahip oldukları işitme cihaz merkezleri, özel ve kamu hastaneleri, üniversite hastaneleri, 

rehabilitasyon merkezleri belirlenmiştir. Dış paydaşlar ile yapılan görüşmeler sonrasında 

bölümümüzün eğitim ve öğretim, bilimsel çalışma, öğrenci yeterlilikleri vb. konularda geri dönütleri 

raporlanmış ve akademik kurul toplantılarında bu görüşler değerlendirilerek gerekli işlemler 

uygulanmıştır (2022 A1-32). 

  

Bölümümüzde mevcut engelli öğrenciler Başkent Üniversitesi engelli öğrenci birimi tarafından 

hazırlanan Engelli Öğrenci Başvuru, Engelli Öğrenci Danışmanlık ve özel gereksinimi olan öğrencinin 

desteklenmesi geliştirme formları ile takip edilmektedir (2023 A1-33; 2023 A1-34; 2023 A1-35). 2023 

yılı engelli öğrencilere yönelik bölüm raporumuz KGS koordinatörlüğü tarafından hazırlanmıştır (2023 

A1-36). 

Odyoloji Bölümü, şeffaflık ilkesi doğrultusunda bölüm web sayfasında bulunan Kalite ve Duyurular 

kısmından gerçekleştirilen faaliyetleri ve oluşturulan rapor dosyalarını kamuoyu ile paylaşmaktadır 

(2023 A1-37; 2023 A1-38). Ayrıca KGS Koordinatörlük çalışma usul ve esasları bölümümüz tarafından 

oluşturulmuştur (2023 A1-39). Eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin olarak her dönem bilgi paketi ders 

veren öğretim elemanlarının denetiminde güncellenerek en son haliyle öğrencilere ve kamuoyuna 

sunulmaktadır (2023 A1-40). 

Her yıl sonunda bölüm akademik ve idari faaliyet raporu dekanlık aracılığı ile Başkent Üniversitesi 

Rektörlük makamına sunulur (2023 A1-41). 

  

Kanıtlar 
●​ 2023 A1-1 Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Odyoloji bölümü organizasyon şeması 
●​ 2023 A1-2 Akademik kurul toplantı şablonu 

●​ 2023 A1-3 Akademik ve idari personel görev tanımları 
●​ 2023 A1-4 Bölüm akademik ve idari personel görev ve sorumluluklarına ilişkin 

akademik kurul kararı 

·   ​ 2023 A1-5 Odyoloji bölümü görevli listesi 
●​ 2023 A1-6 Odyoloji bölümü kalite güvence sistemi 
●​ 2023 A1-7 Odyoloji bölüm yönetim sistemi PUKÖ çevrimleri 
●​ 2023 A1-8 Odyoloji bölüm eğitim ve öğretim sistemi PUKÖ çevrimleri 
●​ 2023 A1-9 Odyoloji bölümü araştırma ve geliştirme uygulamaları PÜKO çevrimleri 
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https://docs.google.com/document/d/16rLQ7IjuHs32oseL9Ki7z0e5uwMePL2O/edit
https://docs.google.com/document/d/1SPr9PLQdU3HVA_iE4D__aXwm2D9HaPYE/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1EjBru0a-FAXs5T-txhO3AWqpc7ZYKZRj
https://docs.google.com/document/d/13Lx4k70qsF4yW-DCINpIB5rpSZkG6Mrv/edit
https://docs.google.com/document/d/13Lx4k70qsF4yW-DCINpIB5rpSZkG6Mrv/edit
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?dil=TR&birim=250&menu_id=4
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?dil=TR&birim=250&menu_id=40
https://docs.google.com/document/d/1xbLgipgwtPcKT7BHwEmDHhaaYofl6Ofx/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1S9NIg4vTFzaoYLa5E_Tfgm2LXpAPodcz/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1RWIVAvv_6ReTFYQj1RhUnfcrvwBWqUAI/edit#heading=h.gjdgxs
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●​ 2023 A1-10 Odyoloji sosyal sorumluluk ve topluma hizmet PUKÖ çevrimleri 
●​ 2023 A1-11 Odyoloji bölümü eğitim ve öğretim sistemi iş akış şeması 
●​ 2023 A1-12 Odyoloji bölümü akademik danışmanlık iş akış şeması 
●​ 2023 A1-13 Odyoloji bölümü bilimsel araştırma tasarımı iş akış şeması 
●​ 2023 A1-14 Odyoloji bölümü laboratuvar kullanımı iş akış şeması 
●​ 2023 A1-15 Odyoloji bölümü yatay ve dikey geçiş ile gelen öğrenci iş akış şeması 
●​ 2023 A1-16 Odyoloji bölümü Mesleki Uygulama Dersleri I, II, III, IV iş akış şeması 
●​ 2023 A1-17 Odyoloji bölümü sosyal sorumluluk ve topluma hizmet dersi iş akış 

şeması 
●​ 2023 A1-18 Odyoloji bölümü Erasmus ve HUSBİK hareketliliği iş akış şeması 
●​ 2023 A1-19 Odyoloji bölümü Seminer dersinin yürütülmesi prosedürü 

●​ 2023 A1-20 Odyoloji bölümü Dönem Projesi derslerinin yürütülmesi prosedürü 

●​ 2023 A1-21 Odyoloji bölümü Mesleki Uygulama I, II ve III derslerinin yürütülmesi 
prosedürü 

●​ 2023 A1-22 Odyoloji bölümü Mesleki Uygulama IV dersinin yürütülmesi prosedürü 

●​ 2023 A1-23 Odyoloji bölümü laboratuvar kullanım talimatı 
●​ 2023 A1-24 Odyoloji bölümü düzeltici faaliyet prosedürü 

●​ 2023 A1-25 Odyoloji bölümü risk yönetim planı 
●​ 2023 A1-26 Odyoloji bölümü SWOT Analizi 
●​ 2023 A1-27 Odyoloji bölümü mezun takip sistemi 
●​ 2023 A1-28 Başkent Üniversitesi Yönetim Bilgi Sistemi 
●​ 2023 A1-29 Başkent Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi 
●​ 2023 A1-30 Başkent Üniversitesi Öğretim Yönetim Sistemi 
●​ 2023 A1-31 Odyoloji bölümü öğrenci temsilcileri ile görüşmeye yönelik akademik 

kurul toplantı tutanağı 
●​ 2023 A1-32 Odyoloji bölümü dış paydaş görüşmeleri 
●​ 2023 A1-33 Engelli öğrenci başvuru formu 

●​ 2023 A1-34 Engelli öğrenci danışmanlık formu 

●​ 2023 A1-35 Özel gereksinimi olan öğrencinin desteklenmesi formu 

●​ 2023 A1-36 Engelsiz eğitim için yapılan faaliyetler 

●​ 2023 A1-37 Kalite Güvence Sistemi 
●​ 2023 A1-38 Odyoloji bölümü web duyuruları 
●​ 2023 A1-39 Kalite Güvence Sistem Koordinatörlüğü çalışma usul ve esasları 
●​ 2023 A1-40 Bölüm bilgi paketi 
●​ 2023 A1-41 Bölüm Faaliyet Raporu 

  

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://docs.google.com/document/d/1IvsBAdiRS6K4AUwa0xjRHuVB6jJ6__5g/edit
https://docs.google.com/document/d/1fXIEhnrPjPLzEeF3ekQoyldetG18hTwf/edit
https://docs.google.com/document/d/1GkHXTxOhOVTUxHj4SQ08eGqrWxWbdowU/edit
https://docs.google.com/document/d/1eQ49-fNkLHXIvp0qoD-PoxJo3OPWeKeI/edit
https://docs.google.com/document/d/1PsrzmDJwdZ4syQ9j5Mbx1PebtVUIihSQ/edit
https://docs.google.com/document/d/13NsQHotznGhl13CCdiocjfMzGI3vCGcz/edit
https://docs.google.com/document/d/1XtnkAem9oE3Ms-DD3mMcWFaHN6lm4u_X/edit
https://docs.google.com/document/d/1Svbn9j4Z9rX3AY9aBdwVsJ5dBAK37Etr/edit
https://docs.google.com/document/d/1Svbn9j4Z9rX3AY9aBdwVsJ5dBAK37Etr/edit
https://docs.google.com/document/d/1jmFqzMT-AXu8CQrO0WpgBkyUlbM7U9qZ/edit
https://docs.google.com/document/d/19kQ52_Jts2cx6Ft5IgrLPo5-hKsCh7by/edit
https://docs.google.com/document/d/1PrR8J4DU4zrN3Z4mxEyEgCqR9oSHzqM2/edit
https://docs.google.com/document/d/1hqKj_uRxCgZ2yQfCClePabTGPJ9eGVXG/edit
https://docs.google.com/document/d/1hqKj_uRxCgZ2yQfCClePabTGPJ9eGVXG/edit
https://docs.google.com/document/d/1zvu6aAOK10a1xFrUnAXSRawyn3sNZNDC/edit
https://docs.google.com/document/d/1jdeqZUFkWENJQdcnX8PmqERR6Uctkqbl/edit
https://docs.google.com/document/d/1WJbNSRFcU3gE0hkDo_dyjB4_pzm4h4sI/edit
https://docs.google.com/document/d/1AtIjU8vDOkSFuijtGkGdxLsie_j1HNNT/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/11gTV7MklLrQ41EQ7xu0hwmjGTmT3vHNY/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1GS6vF_CESXgbRi80207oJr_MbDsTPFWQ
https://www.baskent.edu.tr/tr/akademik
https://www.baskent.edu.tr/tr/ogrenci
https://oys.baskent.edu.tr/login/index.php
https://drive.google.com/drive/folders/1B6cDGy-CIXWBjRLG6YtD12HfI5QRo9OA
https://drive.google.com/drive/folders/1B6cDGy-CIXWBjRLG6YtD12HfI5QRo9OA
https://drive.google.com/drive/folders/17WgKCXRC1YS9HiDFo5AuxJufEJvW_y6_
https://docs.google.com/document/d/1n17eTv8WPefchOxpr9oMY7-csyokpNnV/edit
https://docs.google.com/document/d/1nDUX05b7DVZ_-wOFhdDaHEXBGbkdJE29/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1fuQJAPzm9YziSnljfLjDzwzcO81blguT/edit
https://docs.google.com/document/d/1Dzzab9kOf4qKbdYLqToKs9jkfd_6MGuf/edit
https://kgs.baskent.edu.tr/kw/index.php?birim=700&menu_id=14&dil=TR
https://odb.baskent.edu.tr/kw/index.php?birim=250&menu_id=40
https://docs.google.com/document/d/16QsmueJukUa_U3FcNebxkAILSuqr_4HY/edit
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?birim=124&menu_id=40&dil=TR&menu=akademik&inner=genelBilgi
https://docs.google.com/presentation/d/1BThrDmw0-_SVgzs1fCO8BZoREnzMizEb/edit#slide=id.p1
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Bölümümüzün misyon ve vizyonu Başkent Üniversitesinin değerlerini yansıtan misyon ve 
vizyonuna uygun olarak hazırlanmıştır (2023 A2-1). Bölümün vizyon, misyon ve değerlerine 
bölüm web sayfasından ve KGS belgelerinden ulaşılabilmektedir (2023 A2-2). 

Başkent Üniversitesi Odyoloji Bölümünün hedeflenen kazanımları ve stratejik gelişimleri 
bölüm vizyonu ve misyonu kapsamında uygun bir şekilde aşağıda özetlenmiştir: 

Hedeflenen Kazanım 1: Odyoloji biliminin prensipleri benimsemiş mesleki ve 
akademik açıdan en üst düzey niteliklere sahip mezunlar vererek bölümün saygınlığını 
korumak ve geliştirmek. Bu kazanıma ulusal ve uluslararası boyutta tercih edilen bilimsel alt 
yapısı en üst düzeyde araştırmacı ve sorgulayıcı ruhu ön planda çözüm odaklı odyolog ve 
akademisyenler yetiştirmekle ulaşırız. Bu hedef doğrultusunda bölüm programının kalitesini 
arttırmak için bölüm ders kataloğu Odyoloji Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’na (OUÇEP) 
uygun hazırlanmıştır. Ek olarak, bölüm öğrencilerinin Erasmus+ öğrenci değişim 
programlarına yönlendirilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca, bölüm programının kalitesi SABAK 
akreditasyonu alınarak kanıtlanmalıdır. 

Hedeflenen Kazanım 2: Yüksek akademik nitelikteki çalışmalarla odyoloji bilimine 
ve toplum sağlığına katkı sağlamak. Başkent Üniversitesi Odyoloji Bölümü multidisipliner 
yaklaşımla, fen, mühendislik, sağlık ve tıp bilimlerini temel alarak, bu alanlarda entelektüel 
katkı sağlamayı amaçlar. Odyoloji, fizik, istatistik, tıp, eğitim bilimleri kökenli öğretim 
elemanlarımız akademik çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleriyle bilime ve topluma 
katkıda bulunurlar. 

Hedeflenen Kazanım 3: Ulusal ve uluslararası düzeyde akademik kurumlar, devlet 
kurumları ve toplumsal örgütlerle var olan ilişkileri sürdürmek ve geliştirmek. Başkent 
Üniversitesi Odyoloji Bölümü misyonu ve vizyonu çerçevesinde sağlık hizmetleri veren 
birimlerle yakından sürdürdüğü ilişkilere değer verir. Program müfredatının mevcut 
teknolojik gelişmelere uyumlu olmasını sağlamak amacıyla bölüm mensupları, sağlık hizmeti 
veren devlet hastaneleri, eğitim araştırma hastaneleri, üniversite hastaneleri, işitme cihazı 
merkezleri, işitsel implant merkezleri, rehabilitasyon merkezleri, sivil toplum örgütleri ile 
ortaklaşa yürütülen projeler, uygulamaya yönelik araştırmalar ve danışmanlık faaliyetleri 
yapar. 

Bölümümüzün yıllık stratejik hedefleri daha önceleri bölüm istek ve ihtiyaçlarına göre 
belirlenirken 2023 yılından Odyoloji bölümü stratejik amaç ve temalar şablonu göz önüne 
alınarak belirlenmiştir (2023 A2-3). Stratejik hedeflerin belirlenmesinde Başkent Üniversitesi 
stratejik hedef temaları ve Birleşmiş Milletler sürdürülebilirlik stratejileri temel alınmıştır 
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(2023 A2-4). Bölüm stratejik hedefleri oluşturma ve takip etme süreci hazırlanan stratejik 
hedef takip planları ve hedef izleme formlarına uygun olarak yürütülmektedir (2023 A2-5, 
2023 A2-6). 2023 yılında bölüm için dört stratejik hedef belirlenmiş olup bu hedeflerden 3’ü 
tamamlanmıştır (2023 A2-7). 

Kanıtlar 
●​ 2023 A2-1 Odyoloji bölümü misyon ve vizyonu 

●​ 2023 A2-2 Odyoloji bölümü resmî web sayfası kalite sekmesi 
●​ 2023 A2-3 Odyoloji bölümü stratejik amaç ve temalar şablonu 

●​ 2023 A2-4 Odyoloji bölümü bir yıllık stratejik hedefleri 
●​ 2023 A2-5 Bölüm stratejik hedef takip planları 
●​ 2023 A2-6 Bölüm stratejik hedef izleme formları 
●​ 2023 A2-7 Bölüm stratejik hedef gerçekleşme raporu 

  

A.3. Paydaş Katılımı 

Bölümümüz eğitim-öğretim kapsamında iç ve dış paydaşlar ile görüşmeler yaparak elde ettiği 
geribildirimler doğrultusunda düzenlemeler yapmaktadır. İç paydaşlarımızdan aşağıdaki 
uygulamalar ile geribildirimler alınmaktadır: 

Bölüm Akademik Kurul Toplantıları: Yıl içerisinde Bölüm Başkanlığı tarafından 
belirlenen haftalarda yapılan Akademik Kurul toplantılarına her sınıf düzeyinde öğrenci 
temsilcileri ve BÜODTO başkanı/başkan yardımcısı da katılmaktadır. Toplantıda 
öğrencilerden sorunlar/istekler/görüşler hakkında geribildirimler alınmaktadır (2023 A3-1, 
2023 A3-2). 

Öğrenci Ders Değerlendirme Anketleri: Her dönemin sonunda “Öğrenci Ders 
Değerlendirme Anketi” uygulanmaktadır. Elde edilen veriler analiz edilerek Bölüm 
Başkanlığı’na sunulmaktadır (2023 A3-3). 

Akademik Danışmanlık Toplantıları: Her sınıfın akademik danışmanı tarafından yılda 
en az iki kere “Akademik Danışmanlık Toplantısı” yapılmaktadır. Toplantı tutanakları bölüm 
başkanlığına iletilmektedir (2023 A3-4, 2023 A3-5, 2023 A3-6, 2023 A3-7). 
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https://docs.google.com/document/d/1sCglSmJFHmb2eR3WL4nEKx3oI6uetI5F/edit?birim=250&menu_id=40
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=40
https://docs.google.com/document/d/1q9fId1D_0Gq3BaMTu-GD0HxgYYFoNB4E/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1dWjdBvvt1kSzwQTQW-rWl8m3e7r6KcTz/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1AGf60Q80Z4t7JIrlLv1dPhPdXM2kejOb
https://drive.google.com/drive/folders/1TX8I1bn8HInEw4zmSrzmcdau1ePWVcym
https://docs.google.com/presentation/d/1BThrDmw0-_SVgzs1fCO8BZoREnzMizEb/edit?usp=drive_web&ouid=101503876350029257942&rtpof=true
https://drive.google.com/file/d/1nSEjGbnCEnUoOg-5LDpmW8aDcBQsg01e/view
https://docs.google.com/document/d/1qPvcLmynSYRnMPCaQEaxtquf8C3q9oJk/edit
https://docs.google.com/document/d/1qPvcLmynSYRnMPCaQEaxtquf8C3q9oJk/edit
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit?usp=drive_web&ouid=100371169617970648160&rtpof=true
https://drive.google.com/file/d/1QNPTSoyUbwM0x1FL9wHARQEWE4VfPDPV/view
https://drive.google.com/file/d/1B0RmF6dAEDSGABYpDBqp2pgmun9HqeHA/view
https://drive.google.com/file/d/1PX2AMwhaViXeLeantJwVgX_MI5cVyTSt/view
https://drive.google.com/file/d/1TV0Xsl9spfvI6jvwmgaCEp2ekac4UG2_/view
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Dış paydaşlarımız ise mezunlarımızın çalıştığı özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, 
işitme cihazı uygulama ve satış merkezleri, hastaneler ve özel klinikler ve son sınıf 
öğrencilerimizin staj yaptığı yerlerden seçilmektedir. Dış paydaş görüşmelerinin düzenli bir 
şekilde yürütülebilmesi için Dr. Öğr. Üyesi Asuman Alnıaçık tarafından “Dış Paydaş 
Görüşme Formu” hazırlanmıştır (2023 A3-8). Mezunlarımız ve son sınıf öğrencilerimiz 
hakkında edindiğimiz bilgiler doğrultusunda düzenlemeler yapılmaktadır (2023 A3-9, 2023 
A3-10). 2023 Güz dönemi sonunda bölüm öğretim elemanları hastane ve işitme cihazı 
merkezi belirleyerek ilgili kişilerle çevrimiçi ve yüz yüze toplantılar gerçekleştirmiştir (2023 
A3-11, 2023 A3-12, 2023 A3-13). 

  

Paydaşlarımızdan stajların daha uzun olması gerektiği ile ilgili aldığımız geribildirim 
sonucunda yeni katalogda öğrencilerin stajları iki dönem olacak şekilde düzenlenmiştir (2023 
A4-14). 

  

Kanıtlar 
●​ 2023 A3-1 Akademik Kurul Toplantısı Öğrenci Katılımı- 1 

●​ 2023 A3-2 Akademik Kurul Toplantısı Öğrenci Katılımı- 2 

●​ 2023 A3-3 2022-2023 Bahar Dönemi Ders Değerlendirme Raporu 

●​ 2023 A3-4 Akademik Danışmanlık Toplantısı- Dr. Öğr. Üyesi Asuman Alnıaçık 

●​ 2023 A3-5 Akademik Danışmanlık Toplantısı- Öğr. Gör. Dr. Hale Hançer 

●​ 2023 A3-6 Akademik Danışmanlık Toplantısı- Öğr. Gör. Ezgi Ay 

●​ 2023 A3-7 Akademik Danışmanlık Toplantısı- Öğr. Gör. Çağla Dikderi 
●​ 2023 A3-8 Dış Paydaş Görüşme Formu 

●​ 2023 A3-9 Mezun Takip Sistemi 
●​ 2023 A3-10 Odak Grup Görüşmesi-Öğrenci 
●​ 2023 A3-11 Dış Paydaş-İşitme Cihazı Satış ve Uygulama Merkezi 
●​ 2023 A3-12 Dış Paydaş-Hastane 

●​ 2023 A3-13 Dış Paydaş 

●​ 2023 A3-14 Odyoloji Bölümü 2023-2024 Ders Kataloğu 
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https://docs.google.com/document/d/1m87GIETFUlAPBU5qkQ0NufF2XqJlEo8-/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/d/164eaHXlmKgXM4fL81Udt3wH3nwK5fb9a/edit#gid=455741431
https://docs.google.com/document/d/1WatH-lQq0UlVaqGxhwbfAd7WR1pWUr6o/edit?usp=drive_web&ouid=100371169617970648160&rtpof=true
https://docs.google.com/document/d/1WatH-lQq0UlVaqGxhwbfAd7WR1pWUr6o/edit?usp=drive_web&ouid=100371169617970648160&rtpof=true
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit
https://docs.google.com/document/d/14uhGiEASnN_7bhIyJ66F3RNm2uoAFTPG/edit
https://docs.google.com/document/d/1UPCjTthGl-CFdFm5_tbQx9mBav1zlC2m/edit
https://docs.google.com/document/d/1SO4_SLhbGow9JCj2CrIxvKL7zrdMIRTz/edit
https://docs.google.com/document/d/1SO4_SLhbGow9JCj2CrIxvKL7zrdMIRTz/edit
https://drive.google.com/file/d/1nSEjGbnCEnUoOg-5LDpmW8aDcBQsg01e/view
https://docs.google.com/document/d/1qPvcLmynSYRnMPCaQEaxtquf8C3q9oJk/edit
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit?usp=drive_web&ouid=100371169617970648160&rtpof=true
https://drive.google.com/file/d/1QNPTSoyUbwM0x1FL9wHARQEWE4VfPDPV/view
https://drive.google.com/file/d/1B0RmF6dAEDSGABYpDBqp2pgmun9HqeHA/view
https://drive.google.com/file/d/1PX2AMwhaViXeLeantJwVgX_MI5cVyTSt/view
https://drive.google.com/file/d/1TV0Xsl9spfvI6jvwmgaCEp2ekac4UG2_/view
https://docs.google.com/document/d/1m87GIETFUlAPBU5qkQ0NufF2XqJlEo8-/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/d/164eaHXlmKgXM4fL81Udt3wH3nwK5fb9a/edit#gid=455741431
https://docs.google.com/document/d/1WatH-lQq0UlVaqGxhwbfAd7WR1pWUr6o/edit?usp=drive_web&ouid=100371169617970648160&rtpof=true
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit
https://docs.google.com/document/d/14uhGiEASnN_7bhIyJ66F3RNm2uoAFTPG/edit
https://docs.google.com/document/d/1UPCjTthGl-CFdFm5_tbQx9mBav1zlC2m/edit
https://docs.google.com/document/d/1SO4_SLhbGow9JCj2CrIxvKL7zrdMIRTz/edit
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A.4. Uluslararasılaşma 

Bölümümüzde uluslararasılaşma süreçleri, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Asuman 
ALNIAÇIK tarafından yönetilmektedir. ERASMUS+ öğrenci hareketliliği faaliyetleri ise 
Erasmus Bölüm Koordinatörü Öğr. Gör. Çağla DİKDERİ tarafından yürütülmektedir (2023 
A4-1). Bu faaliyetlere dair süreçlerin detayları, koordinatörün görevleri, bölüm web 
sayfasında güncel olarak sunulmuştur (2023 A4-2). 

  

Erasmus+ / HUSBİK Konsorsiyumu çerçevesinde yapılan değişim programları sayesinde, 
öğrenci hareketliliği vasıtasıyla 2023 yılında İtalya'da Ferrara Üniversitesi Hastanesi ve 
Macaristan'da Bajcsy-Zsilinszky Hastanesi kurumlarıyla akademik iş birlikleri 
oluşturulmuştur (2023 A4-3). 2023 Erasmus+ HÜSBİK Konsorsiyumu Staj Hareketliliği 
kapsamında yaz stajına toplam 4 öğrenci gönderilmiştir. 

  

Üniversitemizin uluslararasılaşma politikasının bir parçası olarak, yabancı dilde bilimsel 
yayın sayısını arttırmak adına bölümümüz öğretim elemanları, 2023 yılında yedisi (7’si) 
Science Citation Index'te taranan yabancı dilde on bir (11) akademik bilimsel yayınla bu 
politikanın bilimsel yayın sayısını arttırma hedefine katkıda bulunmuştur (2023 A4-4). 

  

Başkent Üniversitesi'nin uluslararasılaşma politikası, bilgi üretmeyi ve bu bilgiyi paylaşarak 
faydalı uygulamalara dönüştürmeyi amaçlayarak uluslararası düzeyde en üst seviyede hizmet 
sunmayı hedeflemektedir. Odyoloji Bölümü, 2023 yılında üniversitemiz tarafından belirlenen 
alt hedeflere ulaşarak "Uluslararası akademik iş birliklerini oluşturmak" ve "Yabancı dilde 
bilimsel yayın sayısını arttırmak" hedeflerine ulaşmıştır. 

  

Kanıtlar 

·       2023 A4-1 Odyoloji Bölümü ERASMUS + Program Koordinatörlüğü 
●​ 2023 A4-2 İş Akış Şeması – ERASMUS ve HUSBİK hareketliliği 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=31
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=31
https://drive.google.com/file/d/1D55I10FJbY4eaRvUmkHIa3FwkJklvVGD/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1lCrf80mRvj1lJ1B2u5kzFDehv7USD9io/edit?usp=sharing&ouid=118061754275474522910&rtpof=true&sd=true
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=31
https://drive.google.com/file/d/1D55I10FJbY4eaRvUmkHIa3FwkJklvVGD/view?usp=sharing
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●​ 2023 A4-3 Yıllara göre ERASMUS+ / HUSBİK Konsorsiyumu akademik iş birlikleri 
listesi 

●​ 2023 A4-4 2023 Yılı Odyoloji Bölümü uluslararası akademik yayın listesi 

  

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program Çıktılarını İzleme 

Başkent Üniversitesi bünyesinde bölüm/program açılması sürecinde 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun ilgili mevzuat hükümleri dikkate alınmaktadır ve bölümümüz bu mevzuatlara uygun olarak 

2013 yılından beri faaliyet göstermektedir. Bölümümüzün program çıktıları belirlenirken Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), paydaş görüşleri, üniversitemizin misyon vizyonu göz 

önünde bulundurulmuş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır (2023 B1-1-1, 2023 B1-1-2). 

  

Odyoloji Bölümü ders kataloğu (2023 B1-1-3), Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi Ulusal Çekirdek 

Eğitim programı (UÇEP, 2016) dikkate alınarak hazırlanmıştır (2023 B1-1-4). 2023 Odyoloji bölümü 

ders kataloğu ise henüz YÖK onayı almamış olsa da taslak Odyoloji Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim 

programına (UÇEP, 2024) uygun olacak şekilde hazırlanmıştır.  Program düzeyinde yeterliliklerin hangi 

eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiştir (2023 

B1-1-5).  Program çıktılarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlamalar yapılmaktadır. Buna 

göre bölümümüzde her eğitim-öğretim yılı bitmeden önce, bir sonraki yıl ile ilgili eğitim programı 

tasarımları (önerilen yeni dersler, ders içeriklerinde değişiklikler, içerik çakışmaları vb.), iç ve dış 

paydaşlar ve akademik kurul kararları ile belirlenmektedir. Akademik kurul toplantılarına sınıf, bölüm 

ve BÜODTO temsilcileri de katılarak görüşlerini bildirmektedirler (2023 B-1-1-6, 2023 B1-1-7). 

  

Kanıtlar 
·  2023 B1-1-1 Odyoloji Bölümü Bilgi Paketi (Genel Bilgi) 
·  2023 B1-1-2 Odyoloji Bölümü Program Amacı ve Yeterlilikleri (Kazanımları) 
·  2023 B1-1-3 Odyoloji Bölümü Ders Bilgi Paketi 
·  2023 B1-1-4 Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP 2016 
·  2023 B1-1-5 Program Yeterlilikleri Matrisi 
·  2023 B1-1-6 Dış Paydaş Görüşme Raporu Örneği 
·  2023 B1-1-7 Akademik Kurul Karar Örneği 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://docs.google.com/document/d/1lCrf80mRvj1lJ1B2u5kzFDehv7USD9io/edit?usp=sharing&ouid=118061754275474522910&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1lCrf80mRvj1lJ1B2u5kzFDehv7USD9io/edit?usp=sharing&ouid=118061754275474522910&rtpof=true&sd=true
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=genelBilgi&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/Odyoloji_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=124&tyalan=2018
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=124&tyalan=2018
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/10LVaZqiRSRaATkHw27hrClTHDq-nl6Q7/view?usp=drive_link
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=genelBilgi&birim=124
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/Odyoloji_cekirdek_egitim_programi.pdf
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=124&tyalan=2018
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit
https://drive.google.com/file/d/10LVaZqiRSRaATkHw27hrClTHDq-nl6Q7/view?usp=drive_link
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B.1.2. Programın Ders Dağılımı 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler de Mezuniyet Öncesi Odyoloji 
Eğitimi UÇEP dikkate alınarak hazırlanmıştır. Buna göre “Odyoloji eğitim programlarının en 
az %70’inin zorunlu, kalan %30’luk kısmını ise eğitim kurumunun odyoloji lisans eğitim 
programı hedefleri, bireysel gelişim hedefleri ve öğrenci beklentileri doğrultusunda seçmeli 
ve diğer derslerden/programlardan oluşacak şekilde geliştirmeleri beklenmektedir.” 
maddesine uyularak ders kataloğumuz 2022-2023 Eğitim- Öğretim Yılında güncellenmiştir 
(2023 B1-2-1). 

  

Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP kapsamında düzenlenen derslerin öğrenme 
çıktıları 2023 yılı yaz döneminde değerlendirilerek yeniden bazı iyileştirmeler yapılmış ve 
2023-2024 Güz Dönemi’nde bu ders kataloğu uygulanmaya başlanmıştır (2023 B1-2-2). Buna 
göre 29 zorunlu Odyoloji dersi, 4 üniversite tarafından zorunlu olarak verilen dersler 
(BTU100 Bilgisayar Okuryazarlığı, GSBSH Seçmeli Güzel Sanatlar/İlk Yardım, ORY100 
Üniversite Hayatına Giriş, KRY100 Kariyer Planlama), 4 İngilizce dersi (İNGL101 İngilizce 
I, İNGL102 İngilizce II, İNGL201 İngilizce III, İNGL202 İngilizce IV), 2 Türk Dili dersi 
(TÜRK101 Türk Dili I ve TÜRK102 Türk Dili II), 2 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersi 
(ATA201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve ATA202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II), 
1 Psikoloji dersi (PSK100 Genel Psikoloji) bulunmaktadır. Ayrıca öğrenciler programı 
tamamlamak için 12 seçmeli ders almak durumundadır. 

  

Öğretim programı yapısı zorunlu ve seçmeli ders, alan dışı ders dengesini gözetmekte, 
kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Örneğin, seçmeli ders 
havuzunda bulunan ODY234 Bilim ve Teknolojide Güncel Gelişmeler (2023 B1-2-3), 
ODY233 Özel Gereksinimi Olan Bireyler (2023 B1-2-4), ODY370 Sosyal Sorumluluk ve 
Topluma Hizmet (2023 B1-2-5) dersleri bu amaca hizmet etmektedir. Son olarak, ders sayısı 
ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği 
şekilde düzenlenmiştir (2023 B1-2-6). 

  

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://drive.google.com/file/d/1uuQzu50-invZ8Eg0xKyUkQ5lkp-DNYj3/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127214
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127233
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127370
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127370
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Kanıtlar 
· 2023 B1-2-1 2022-2023 Ders Kataloğu 

· 2023 B1-2-2 2023-2024 İçin Bilgi Paketi 

· 2023 B1-2-3 ODY234 Bilim ve Teknolojide Güncel Gelişmeler Ders İzlencesi 

· 2023 B1-2-4 ODY233 Özel Gereksinimi Olan Bireyler Ders İzlencesi 

· 2023 B1-2-5 ODY370 Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Ders İzlencesi 

· 2023 B1-2-6 Odyoloji Bölümü Zorunlu ve Seçmeli Dersler AKTS İş Yükü 

  

B.1.3. Bilgi Paketi Paylaşımı 

Ders bilgi paketi eksiksiz doldurularak web sitesinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bilgi 
paketinde paylaşılan ders izlencelerinde derslerin amaca uygunluğu, izlemi, yöntem ve 
kazanımları paylaşılmaktadır (2023 B1-3-1). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B1-3-1 Bilgi Paketi 

  

B.1.4. Ders Kazanımlarının İzlenmesi 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program 
çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur (2023 B1-4-1, 2023 B1-4-2). 
Kazanımlar öngörülen bilgi, beceri, yetkinlikler çerçevesinde açıkça belirtilmektedir ve 
izlencelerde paylaşılmaktadır (2023 B1-4-3). Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin 
nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır. Özellikle alana özgü olmayan (genel) 
kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı olarak izlencelerde belirtilmektedir (Örnek 
için bkz. 2023 B1-4-4). Ders kazanımlarının izlenmesinde kazanımlara uygun sınav soruları 
ve ödevler hazırlanmakta ve izlemelerde öğrencilere sınav sonuçları hakkında geri dönütler 
verilmekte ve ödevlerle izlemeler gerçekleşmektedir. Uygulamaya yönelik derslerde 
kazanımlara uygun olarak proje geliştirme ve sunum ödevleri ile izleme 
gerçekleştirilmektedir. Buna göre sınav, ödev vb. uygulamalara ilişkin bilgiler ve puanlama 
kriterleri her dersin izlencesinde dönem başında öğrencilerle paylaşılmaktadır (2023 B1-4-5). 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://drive.google.com/file/d/1uuQzu50-invZ8Eg0xKyUkQ5lkp-DNYj3/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127214
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127233
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127370
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127118
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127370
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127370
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilariMatrisi&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=124&tyalan=2018
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
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Kanıtlar 
· 2023 B1-4-1 Odyoloji Bölümü Program Kazanımları  
· 2023 B1-4-2 Ders-Program Kazanımları Matrisi 
· 2023 B1-4-3 TYYÇ/Program Yeterlilikleri Matrisi  
· 2023 B1-4-4 ODY117 Fizik Ders İzlencesi 
· 2023 B1-4-5 Odyoloji Bölümü Bilgi Paketi 

  

B.1.5. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Tüm derslerin AKTS değerleri paylaşılmakta, öğrenci iş yükü takibi ile doğrulanmaktadır 
(2023 B1-5-1). Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince 
öğrenci iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir (2023 B1-5-2, 2023 B1-5-3, 2023 
B1-5-4, 2023 B1-5-5). Gerçekleşen uygulamanın niteliği irdelenmektedir. Bunun için 
uygulamalı derslerde performans izlemesi, teorik derslerde ödev, proje ve sınavlarla izleme 
çeşitlendirilerek gerçekleşmektedir. Öğrenci iş yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle 
ortaya çıkan çeşitlilikler de göz önünde bulundurulmaktadır. 

  

Kanıtlar 
· 2023 B1-5-1 Derslerin AKTS Değerleri 
· 2023 B1-5-2 ODY240 Mesleki Uygulama I Ders İzlencesi 
· 2023 B1-5-3 ODY 358 Mesleki Uygulama II Ders İzlencesi 
· 2023 B1-5-4 ODY453 Mesleki Uygulama III Ders İzlencesi 
· 2023 B1-5 ODY 447 Mesleki Uygulama IV Ders İzlencesi 

  

B.1.6. Program Çıktılarının İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme 

çıktılarının izlenme süreçlerinde paydaş görüşleri dikkate alınarak program tasarımında iyileştirmeler 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilariMatrisi&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=124&tyalan=2018
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127240
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127358
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127453
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127453
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127424
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127117
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127240
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127358
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127453
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127424
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yapılmaktadır. Buna göre iç paydaş olarak öğrencilerimizin ders değerlendirme anketleri yoluyla, her 

ders için, program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi sağlanmaktadır (2023 B1-6-1). Ayrıca 

program tasarımı, öğrencilere sunulan kaynaklar, öğrenme-öğretme yaklaşımları, erişim araçları yıl 

bazında hazırlanan İç Değerlendirme Raporları ile izlenmektedir (2023 B1-6-2). Dış paydaş olarak 

rehabilitasyon merkezi, işitme cihazı müdürleri ve hastanede çalışan odyologlar ile odak grup 

görüşmeleri yapılarak programda iyileştirmeler sağlanmaktadır (2023 B1-6-3). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B1-6-1 Ders Değerlendirme Anketi 

· 2023 B1-6-2 2022 Yılı Program Öz Değerlendirme Raporu 

· 2023 B1-6-3 Odak Grup Görüşmeleri Klasörü 

  

B.1.7. Eğitim-Öğretimle İlgili Göstergeler 

Her yarıyıl açılan dersler, bu derslerdeki öğrenci sayıları ve öğrencilerin başarı durumları 
periyodik ve sistematik bir şekilde takip edilmektedir (2023 B1-7-1). Açılan derslerde 
çeşitliğin sağlamasına özen gösterilmekte ve bu çeşitlilik laboratuvar uygulamaları ile 
desteklenmektedir (2023 B1-7-2). Program ile ilişiği kesilen öğrenci sayıları ve nedenleri 
danışman öğretim elemanları tarafından takip edilmektedir. Buna göre, 2023 yılında 2 
öğrencinin kayıt sildirme, 2 öğrencinin ise yatay geçiş nedeni ile programla ilişiği kesilmiştir. 

  

Kanıtlar 
· 2023 B1-7-1 Ders Bazında Öğrenci Sayısı ve Başarı Durumu Tablosu 

· 2023 B1-7-2 Laboratuvar Uygulama Raporları Klasörü 

B.1.8. Akreditasyon 

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) 
tarafından akredite olmak için Odyoloji Bölümü olarak girişimlerde bulunulmuştur.  “SABAK 
Odyoloji Programına Özgü Ölçütler” incelendiğinde bölümümüzün birçok kriteri karşıladığı 
görülmektedir (2023 B1-8-1). Ancak Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP kapsamında 
belirlenen ve bu kapsamda SABAK (5. Altyapı başlığında 1. madde kapsamında) tarafından 
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https://docs.google.com/document/d/1UUu_m_x6_DVWiRQWxAdAX8WNRlahIqKB/edit
https://docs.google.com/document/d/1kBxZ3XUHLZCOSgDXxuPclNZx7sgY7Acy/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1LhQPp0OM_g1kk0opHQYD7d8DWUy_UBtA?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1UUu_m_x6_DVWiRQWxAdAX8WNRlahIqKB/edit
https://docs.google.com/document/d/1kBxZ3XUHLZCOSgDXxuPclNZx7sgY7Acy/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1LhQPp0OM_g1kk0opHQYD7d8DWUy_UBtA?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1WJUNqnN3wCsYMpnHv8P3TImC9x-keNx_/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1mplVoHvouYa9Ea1GAgUgVk7ziePUTwI_
https://docs.google.com/document/d/1WJUNqnN3wCsYMpnHv8P3TImC9x-keNx_/edit
https://drive.google.com/drive/folders/1mplVoHvouYa9Ea1GAgUgVk7ziePUTwI_
https://www.sabak.org.tr/images/birle%C5%9Fik20.pdf
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istenen vestibüler laboratuvarının bölümümüzde bulunmaması nedeniyle bölüm akreditasyonu 
sağlanamamaktadır (2023 B1-8-2). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B1-8-1 SABAK Odyoloji Ölçütleri 
· 2023 B1-8-2 SABAK Değerlendirme Çizelgesi 

  

B.1.9. Yönetimde Organizasyonel Yapılanma 

Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetiminde Odyoloji Bölümü özelinde yer alan 
organizasyonel yapılanma Bölüm Başkanlığı, Bölüm Başkan Yardımcılığı ve sekreterlikten 
oluşmaktadır (2023 B1-9-1). 

  

Yönetim yapılanmasında yer alan koordinatörlükler; Program (Müfredat) Geliştirme – 

İyileştirme, Ders Programı, BTU Koordinatörlüğü, ATA Koordinatörlüğü, Türk Dili Dersi 

Koordinatörlüğü, Yatay-Dikey Geçiş, Sosyal Sorumluluk Projeleri, Kurum Dışı Uygulama, 

Eğitim Seminerleri, İç-Dış Paydaş, Bilgi Paketi, Kalite Güvence Sistemi, ERASMUS+ ve HUSBİK, 

Medya ve İletişim, Mezun İzlem Koordinatörleri olmak üzere toplam on beş koordinatörlük 

biriminden oluşmaktadır. Her koordinatörlükte koordinatör, üye, sorumlu ve danışmanlar 

bulunmaktadır (2023 B1-9-2). Bölüm koordinatörlükleri her dönemin başında akademik 

kurul toplantısında (2023 B1-9-3) ve öğretim elemanlarının uzmanlık ve ilgi alanlarına göre 

belirlenmektedir (2023 B1-9-4). 

  

Kanıtlar 
● 2023 B1-9-1 Odyoloji Bölüm Yönetimi 
● 2023 B1-9-2 Odyoloji Bölüm Kurulları 
● 2023 B1-9-3 Odyoloji Akademik Kurul Toplantı Tutanağı (20.09.2023) 
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https://www.sabak.org.tr/images/SABAK_Program_De%C4%9Ferlendirici_%C3%87izelgesi_05.06.2022_Revizyon_4.pdf
https://www.sabak.org.tr/images/birle%C5%9Fik20.pdf
https://www.sabak.org.tr/images/SABAK_Program_De%C4%9Ferlendirici_%C3%87izelgesi_05.06.2022_Revizyon_4.pdf
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=3
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=4
https://drive.google.com/file/d/1wG3u4Uug0rAlHJ63eGVRXf_MepIkAfLb/view
https://odb.baskent.edu.tr/kw/akademik_kadro.php?birim=250&menu_id=6
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=3
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=4
https://drive.google.com/file/d/1wG3u4Uug0rAlHJ63eGVRXf_MepIkAfLb/view
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● 2023 B1-9-4 Odyoloji Bölüm Akademik Kadro 

  

  

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

  

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Odyoloji Bölümü Program Yeterlilikleri (2023 B2-1-1), Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 
Çerçevesi (TYYÇ) (2023 B2-1-2), Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi Ulusal Çekirdek 
Eğitim programı (UÇEP) kazanımları (2023 B2-1-3) ile Başkent Üniversitesi misyon ve 
vizyonu (2023 B2-1-4) göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Derslerin kazanımları ise 
Odyoloji Bölümü Program Yeterlikleri ile uyumlu olarak oluşturulmuş ve konu dağılımları 
öğrenme kazanımlarına göre şekillendirilmiştir (2023 B2-1-5). 

  

Odyoloji Bölümü Programı’nda TYYÇ, Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP, 
üniversitemizin misyonu, vizyonu ve program-ders kazanımlarının gerçekleştirilmesi için 
uygulama ilkelerinde öğrenci merkezli yöntemler kullanılmaktadır. Teorik ders izlenceleri 
incelendiğinde (örnek için bkz 2023 B2-1-6) görüleceği üzere öğretim yöntemi olarak 
soru-cevap, anlatım, gösterip yaptırma, model olma vb geleneksel yöntemler kullanıldığı gibi 
senaryo temelli, proje temelli, beyin fırtınası, altı şapkalı düşünce tekniğinin kullanıldığı 
dersler (örnek için bkz 2023 B2-1-7) de bulunmaktadır. Bilginin görselleştirilmesi için vaka 
örnekleri kullanılarak veya modeller kullanılarak dersin kalıcılık ve günlük hayata transfer 
edilmesi sağlanmaya çalışılmaktadır. 

  

Odyoloji Bölümü ilk kurulduğu günden itibaren öğrencilere zorunlu ve seçmeli dersler 
kapsamında teorik bilginin yanı sıra rapor, seminer, araştırma projeleri ve sözlü sunum 
hazırlama gibi dersler ile uygulama becerileri edinmelerine olanak sağlamaktadır (örnek için 
bkz 2023 B2-1-8, 2023 B2-1-9). 
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https://odb.baskent.edu.tr/kw/akademik_kadro.php?birim=250&menu_id=6
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/Odyoloji_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.baskent.edu.tr/tr/neden-baskent/icerik/temel-yaklasimimiz-ve-degerlerimiz/42
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127233
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127418
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127426
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Yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı yöntemler uygulamalı derslerde 
kullanılmaktadır. Bu kapsamda laboratuvar uygulamaları ile senaryo temelli eğitimler 
simülasyon uygulamaları ile gerçekleştirilir ve performanslar izlenerek değerlendirmeler 
sağlanır (2023 B2-1-10 ve 2023 B2-1-11). Laboratuvarlar odyometri, akustik, elektroakustik, 
elektrofizyoloji, otoskopik muayene, rehabilitasyon ünitesi, işitme cihazları ve işitsel 
implantlar ünitelerinden oluşmaktadır (2023 B2-1-12). Ayrıca uygulamaları izlemeye olanak 
sağlayan interaktif eğitime uygun 60 kişilik bir sınıf bulunmaktadır (2023 B2-1-13). Bununla 
birlikte süreç ve performans odaklı yöntemler programın son sınıf öğrencilerinin staj 
uygulamaları ile pekiştirilmektedir (2023 B2-1-14). Buna göre staj uygulamalarında 
odyolojinin alt alanlarından hastane, işitme cihazı firması ve rehabilitasyon merkezlerinde 
yaparak yaşayarak öğrenme fırsatı sağlanmaktadır (2023 B2-1-15). Böylece bütünleyici, 
vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen bir yaklaşım sergilenmektedir. 

  

Ders kazanımları ve konu dağılımları incelendiğinde görüleceği üzere birinci ve ikinci sınıf 
dersleri bilgi aktarımı, ilerleyen zamanlarda dersler derin öğrenme içeriği ile yürütülmektedir. 
Derin öğrenme içeriği ve simülasyon eğitimleri ile öğrenme pekiştirilerek motivasyon 
artırılmaya çalışılmaktadır (2023 B2-1-5). 

  

Öğrenci ilgi ve motivasyonlarının artırılmasına yönelik bölüm ve öğrenci topluluğumuz 
tarafından eğitim ve söyleşiler düzenlenmektedir (2023 B2-1-16). Ayrıca odyolojinin alt 
alanlarına hitap eden seçmeli dersler ile öğrencilerin ilgi alanlarında bilgi birikimlerini artırma 
hedeflenir (2023 B2-1-5). Bununla birlikte Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP 
kapsamında seçmeli derslerin %30’u alan dışı seçmeli ders olarak belirlenmiş ve öğrencilerin 
kişisel gelişimlerine yönelik dersleri seçmeleri konusunda yönlendirmeler yapılmaktadır 
(2023 B2-1-3 ve 2023 B2-1-5). 

  

Öğretim yöntem ve tekniklerine ilişkin düzenleme ve iyileştirmeler bölümümüz tarafından 
uygulanan öğrenci ders değerlendirme anketleri (2023 B2-1-17, 2023 B2-1-18) ve öğrenci 
temsilcileri ile görüşülerek ve odak grup görüşmeleri ile (örnek için bkz. 2023 B2-1-19) 
izlenmektedir.  
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https://docs.google.com/document/d/1UtSB7PAJvVaoiEq5nYpfrrcaZVOFUi0y/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/14JAvMgwFBxU6if2rTptTn7XjjzaJuRBv/edit?usp=sharing&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=28
https://drive.google.com/file/d/1uz0NIkhFV_Cx-sQtt_BUUnDcYThNUOe1/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127424
https://drive.google.com/file/d/1TNL7SEosbrk5eZPCwFXnuV0STvxEPgmb/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://drive.google.com/drive/folders/1lPmh8OikKyyBQ9oXioB-IlgjjEwlRHP_?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/Odyoloji_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
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Kanıtlar 
● 2023 B2-1-1 Odyoloji Bölümü Program Yeterlilikleri 
● 2023 B2-1-2 TYYÇ 
● 2023 B2-1-3 Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP 
● 2023 B2-1-4 Başkent Üniversitesi Misyon ve Vizyonu 
● 2023 B2-1-5 Odyoloji Bölümü Bilgi Paketi 
● 2023 B2-1-6 ODY124 Gelişim Psikolojisi Ders İzlencesi 
● 2023 B2-1-7 ODY233 Özel Gereksinimi Olan Bireyler Ders İzlencesi 
● 2023 B2-1-8 ODY418 Süpervizyon Ders İzlencesi 
● 2023 B2-1-9 ODY426 Bitirme Projesi Ders İzlencesi 
● 2023 B2-1-10 2022-2023 Bahar Dönemi Laboratuvar Raporu 
● 2023 B2-1-11 2023-2024 Güz Dönemi Laboratuvar Raporu 
● 2023 B2-1-12 Laboratuvar Görseli 
● 2023 B2-1-13 Laboratuvar Derslik Görseli 
● 2023 B2-1-14 ODY424 Mesleki Uygulama IV: Kurum Dışı Çalışma Ders İzlencesi 
● 2023 B2-1-15 Mesleki Uygulama IV İş Akış Şeması 
● 2023 B2-1-16 BUODTO Faaliyetleri 
● 2023 B2-1-17 Ders Değerlendirme Anketleri (2022-2023 Bahar Dönemi) 
● 2023 B2-1-18 Ders Değerlendirme Anketleri (2023-2024 Güz Dönemi) 
● 2023 B2-1-19 Odak Grup Görüşmesi 

  

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

Odyoloji Lisans Programı’nda yer alan derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve 
program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur (2023 B2-1-5). 
Kazanımların ifade şekli TYYÇ, Mezuniyet Öncesi Odyoloji Eğitimi UÇEP kapsamında 
bilgi, beceri, yetkinlik yeterlilikleri ile eşleşmektedir (2023 B2-2-1). Ayrıca ders öğrenme 
kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama ders izlencelerinde yer 
almaktadır. Program çıktılarının ölçülebilmesi sınav, ödev, projelerle sağlanmaktadır. Buna 
göre Odyoloji Bölümü’nde ders vermekte olan öğretim elemanları her akademik yılın ilgili 
döneminde verecekleri derslere ilişkin ders izlencelerini hazırlayarak dönem öncesi Bölüm 
Başkanlığı’nın onayına sunar (2023 B2-2-2). Ders izlencelerinde ders değerlendirme ölçütleri 
(ara sınav, final sınavı, ödevler, projeler vb.) ve her bir ölçütün ağırlıklı yüzdeleri belirtilir. 
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https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=124
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/Odyoloji_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.baskent.edu.tr/tr/neden-baskent/icerik/temel-yaklasimimiz-ve-degerlerimiz/42
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127233
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127418
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127426
https://docs.google.com/document/d/1UtSB7PAJvVaoiEq5nYpfrrcaZVOFUi0y/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/14JAvMgwFBxU6if2rTptTn7XjjzaJuRBv/edit?usp=sharing&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://odb.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=250&menu_id=28
https://drive.google.com/file/d/1uz0NIkhFV_Cx-sQtt_BUUnDcYThNUOe1/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127424
https://drive.google.com/file/d/1TNL7SEosbrk5eZPCwFXnuV0STvxEPgmb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1lPmh8OikKyyBQ9oXioB-IlgjjEwlRHP_?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1hPOU8pYShmhXYYF9VqKfueEmgFgB_ZHq/edit?rtpof=true
https://docs.google.com/document/d/1zgkEaaxk0OABf7xoBwFi3Xo4j3PH7PRD/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://drive.google.com/file/d/186J5mNIZdyQWIJ_dIlBEbOmsfRu3M-of/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TGFkyMHCfHeY9gUc24ttvPA51UwV7kNt/view?usp=drive_link
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Buna göre teorik derslerde sınav ve ödevler, uygulama gerektiren derslerde sınavla birlikte 
performans ölçütleri ve ödevler kullanılmaktadır (2023 B2-1-5). Akademik eğitim öğretim 
dönemi sonunda her bir dersin değerlendirilmesinde üniversitenin belirlemiş olduğu harf notu 
aralığı dikkate alınmaktadır (2022 B2-2-3). 

  

Bireysel ya da grup performansı gerektiren ders değerlendirmelerinde tutarlı ve adil 
değerlendirme yapılabilmesi ve öğrencinin kendisinden beklenen performans ile ilgili bilgi 
sahibi olması amacıyla mutlaka puanlama kriterleri ders izlencesi ile öğrencilerle 
paylaşılmaktadır. Ayrıca sınav evraklarında da puanlama kriterleri ve dağılımı bulunmaktadır. 
Yazılı sınavlarda çoktan seçmeli ya da açık uçlu sorular tercih edilmektedir. Çoktan seçmeli 
sorular içeren sınavlar optik okuyucuda okutularak soruların zorluk seviyeleri (doğru cevap 
yüzdelikleri) değerlendirilmektedir. Açık uçlu sorular içeren sınavlardaki her bir cevap 
basamağı için detaylı bir puanlama şablonu yazılmaktadır. 

  

Ölçme ve değerlendirmenin dijitalleşmesi, ayrıca öğretici olmasını sağlamak için ODY325 
İşitme Engellilerde Özel Eğitim ve Danışmanlık, ODY349 Gelişimsel Dil Bozukluğu ve 
ODY233 Özel Gereksinimi Olan Bireyler derslerinde ara sınav geri dönütleri karekod 
uygulaması ile gerçekleştirilmiştir. Bu uygulamada sınav geri dönütleri öğrencilere bireysel 
olarak öğretim elemanının ses kaydı ile sunulmuş, ses kaydı bağlantıları karekodlara 
dönüştürülmüş ve öğrencilerin sınav kağıtlarına eklenmiştir. Öğrenciler karekodları telefonları 
ile okutup sınav geri dönütünü dinlemişler ve bu uygulama hakkında görüşlerini olumlu 
yönde iletmişlerdir (2023 B2-2-4). Diğer derslerde sınav sonuçlarının öğrenicilerle 
paylaşılmasının ardından sınav sorularına yönelik geribildirimler verilmektedir. 

Kanıtlar 
● 2023 B2-2-1 TYYÇ Matris Görseli 
● 2023 B2-2-2 Odyoloji Bölüm İş Akışı 
● 2023 B2-2-3 Harf Notu 
● 2023 B2-2-4 Karekod Uygulama Anket Sonuçları 

  

B.2.3. İzleme ve Güvenirlik 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=olcme&birim=124
https://drive.google.com/file/d/1JgdgcbDPm80NxYnQvEKC2IVcaMhVBPv7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/186J5mNIZdyQWIJ_dIlBEbOmsfRu3M-of/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TGFkyMHCfHeY9gUc24ttvPA51UwV7kNt/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=olcme&birim=124
https://drive.google.com/file/d/1JgdgcbDPm80NxYnQvEKC2IVcaMhVBPv7/view?usp=drive_link


 

 

 
 
                   PERFORMANS RAPORLARI  

Doküman No SBF-2.PRFRP.001 
Yayın Tarihi 06.01.2023 
Revizyon Tarihi 00.00.0000 
Revizyon No 0 
Sayfa 23 / 38 

 
 
Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı 
ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır (2023 B2-3-1). Bu konuda 
Başkent Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği temel alınır 
ve bölümün akademik danışmanları tarafından öğrenciler bilgilendirilir (2023 B2-3-2, 2023 
B2-3-3). 

  

Sertifikalandırma, yan/ana dal uygulamaları, diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak 
yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır (2023 B2-3-4, 2023 B2-3-5). 
İzlemenin değerlendirilmesinde dış paydalardan da faydalanılmaktadır. Bu kapsamda 
ODY325 İşitme Engellilerde Özel Eğitim ve Danışmanlık ve ODY349 Gelişimsel Dil 
Bozukluğu dersleri kapsamında araştırma amaçlı simülasyon uygulamaları gerçekleştirilmiştir 
(2023 B2-3-6). Bu uygulama içeriğinde öğrenciler simülasyon danışanın öykü alımını 
gerçekleştirmiş ve araştırma kapsamında geliştirilen değerlendirme ölçütleri kullanılmıştır. Bu 
değerlendirme ölçütleri ile rehabilitasyon merkezinde çalışan iki uzman tarafından 
değerlendirmeler yapılmış ve Kappa uyum indeksleri hesaplanmıştır. Böylece öğrencilerin 
ödev puanlamalarında puanlayıcılar arası güvenirliğin sağlanmıştır. Araştırma sonuçları henüz 
yayın aşamasındadır. 

  

Kanıtlar 
● 2023 B2-3-1 Mezuniyet Koşulları 
● 2023 B2-3-2 Lisans Yönetmeliği 
● 2023 B2-3-3 Danışmanlık Toplantı Tutanağı 
● 2023 B2-3-4 Odyoloji Web Duyurular 
● 2023 B2-3-5 Öğrenci İşleri Duyuruları 
● 2023 B2-3-6 Araştırma Etik Onamı 

  

B.2.4. Dezavantajlı Gruplar 

Bölümde mevcut engelli öğrenciler Başkent Üniversitesi engelli öğrenci birimi tarafından 
hazırlanan Engelli Öğrenci Başvuru, Engelli Öğrenci Danışmanlık ve özel gereksinimi olan 
öğrencinin desteklenmesi geliştirme formları ile takip edilmektedir (2023 B2-4-1, 2023 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=mezuniyet&birim=124
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonetmelik/onlisans_yon_01.19.pdf
https://drive.google.com/file/d/1JLTa67DdKUhvZOH8P2W47gnMLSOiEhIg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JLTa67DdKUhvZOH8P2W47gnMLSOiEhIg/view?usp=drive_link
https://odb.baskent.edu.tr/kw/index.php
https://ogrisl.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=9998&menu_id=19
https://drive.google.com/file/d/1tRZHS7M6qZqH4Agj24UKSb0lgKTNOnmv/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=mezuniyet&birim=124
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonetmelik/onlisans_yon_01.19.pdf
https://drive.google.com/file/d/1JLTa67DdKUhvZOH8P2W47gnMLSOiEhIg/view?usp=drive_link
https://odb.baskent.edu.tr/kw/index.php
https://ogrisl.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=9998&menu_id=19
https://drive.google.com/file/d/1tRZHS7M6qZqH4Agj24UKSb0lgKTNOnmv/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1n17eTv8WPefchOxpr9oMY7-csyokpNnV/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/12Qja5EHSY-5tbW7R8v5uZ6mQJTfSx_MK/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
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B2-4-2, 2023 B2-4-3, 2023 B2-4-4). Ancak 2022-2023 Bahar ve 2023-2024 Güz Dönemi’nde 
odyoloji bölümünde engelli öğrenci bulunmadığı için bir uygulama gerçekleştirilmemiştir. 

  

İşitme kaybına farkındalık sağlamak için 10 Ekim Odyologlar Günü’ne ithafen 9-13 Ekim 
2023 tarihleri arasında Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde İşitme Tarama Programı 
uygulanmıştır (2023 B2-4-5). Bu kapsamda Odyoloji Bölümü gönüllü öğrencileri, kampüsün 
belli noktalarına stantlar kurarak işitme farkındalığı için bilgilendirme yapmış ve kabul eden 
katılımcılar Odyoloji bölümü laboratuvarlarına davet edilerek işitme taramaları 
gerçekleştirilmiştir (2023 B2-4-6). 

  

Özel gereksinimi olan bireyler konusunda bilgi ve farkındalığı artırmak için programın ikinci 
sınıf öğrencilerine ODY233 Özel Gereksinimi Olan Bireyler dersi açılmıştır (2023 B2-1-7). 
Bu dersten 23 öğrenci faydalanmıştır. Ders kapsamında özel gereksinim tanımları, 
sınıflandırmaları, hakları ve toplumsal ve sağlık düzenlemeleri paylaşılmaktadır. 

  

Kanıtlar 
● 2023 B2-4-1 Engelli Öğrenci Başvuru Formu 
● 2023 B2-4-2 Akademik Uyarlama Mektubu 
● 2023 B2-4-3 Danışman Formu 
● 2023 B2-4-4 Öğretim Elemanı Formu 
● 2023 B2-4-5 İşitme Tarama Program Afişi 
● 2023 B2-4-6 BUODTO Raporu 

  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme Ortamları ve Kaynakları 

Bölümümüzde, yüz yüze derslerin işlenmesi için elverişli ve yeterli donanıma sahip derslikler, 

öğrenilen teorik bilgileri uygulama yaparak pekiştirme imkânı sunan eğitim ve araştırma 

laboratuvarları mevcuttur (2023 B3-1-1). 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
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Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
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https://docs.google.com/document/d/12Qja5EHSY-5tbW7R8v5uZ6mQJTfSx_MK/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1nDUX05b7DVZ_-wOFhdDaHEXBGbkdJE29/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1fuQJAPzm9YziSnljfLjDzwzcO81blguT/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1X9Pp-yfO-fkSelyFjq8MW96qYl9929pZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uzKIsLZ2OIBF0a1b_aSbV-1RRIV1Fi7Z/view?usp=drive_link
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127233
https://docs.google.com/document/d/1n17eTv8WPefchOxpr9oMY7-csyokpNnV/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/12Qja5EHSY-5tbW7R8v5uZ6mQJTfSx_MK/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1nDUX05b7DVZ_-wOFhdDaHEXBGbkdJE29/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1fuQJAPzm9YziSnljfLjDzwzcO81blguT/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1X9Pp-yfO-fkSelyFjq8MW96qYl9929pZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uzKIsLZ2OIBF0a1b_aSbV-1RRIV1Fi7Z/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SeYaQljJdkRVHU1tnm3vf9UeBk61Mwze/view
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Öğrencilerin rahatlıkla çalışabilecekleri ve ihtiyaç duydukları kaynaklara ulaşabilecekleri kütüphane 

erişilebilir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur (2023 B3-1-2).  Ders kitapları, çevrimiçi 

(online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar da uygun nitelikte, nicelikte, erişilebilir olması için 

Başkent Üniversitesi Kütüphanesinin Proxy ayarları ile uzaktan erişimi de sağlanmaktadır (bkz. 2023 

B3-1-3) ve bu kaynaklar da öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. 

  

Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı kontrol edilmekte ve iyileştirilmektedir. Kurumda 

eğitim-öğretim ihtiyaçlarını tümüyle karşılayan kullanımı ve erişimi kolay, ergonomik 

zenginleştirilmiş içerik geliştirme, ölçme ve değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir 

Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS) bulunmaktadır. ÖYS, öğrencilere eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme 

imkânı sunmaktadır. Böylece öğrenciler istedikleri zaman kaynaklara erişim sağlayabilmekte ve sürekli 

eğitim desteklenmektedir. Öğrenme ortamı ve kaynakları, öğrencilerin kendi arasındaki ve öğrenci 

öğretim elemanı arasındaki etkileşimi ve öğrencilerin materyallere erişimini geliştirmeye yöneliktir 

(2023 B3-1-4). Öğrencilerin öğrenme yönetim sistemini kolay kullanabilmesi için Başkent Üniversitesi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUZEM) tarafından hazırlanan ÖYS kullanım kılavuzu 

ve videosu mevcuttur (2023 B3-1-5) ve akademik danışmanlar aracılığı ile öğrencilere bilgilendirme 

yapılmaktadır. 

  

2022-2023 Bahar Dönemi’nde derslerin çevrim içi yapılması kararının ardından bölüm derslerinde 

Microsoft Office Teams platformu kullanılmış ve ders kaynaklarına erişim ÖYS aracılığı ile 

gerçekleştirilmiştir. Başkent Üniversitesi, personel ve öğrencileri için @baskent.edu.tr uzantılı e-posta 

adresleri ile Microsoft Office Teams platformuna ücretsiz erişim sağlamaktadır. Sorun yaşanması 

durumunda teknik destek yine BUZEM aracılığı ile sağlanmaktadır (2023- B3-1-5) 

  

Kanıtlar 
· 2023 B3-1-1 Bölüm Tanıtım Kataloğu 

· 2023 B3-1-2 B.Ü. Kütüphane İletişim 

· 2023 B3-1-3 Kütüphane Web Sayfası (Proxy) 

· 2023 B3-1-4 Başkent Üniversitesi ÖYS 

· 2023 B3-1-5 Başkent Üniversitesi ÖYS Kullanım Kılavuzu ve Videosu 

  

B.3.2. Kaynaklara Erişim Analizi 

Odyoloji bölümü öğrencileri yüz yüze ve uzaktan eğitim fark etmeksizin dönem başında her 
dersin izlencesinde paylaşılan kaynaklara erişim konusunda yönlendirilmektedirler (Örnek 
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https://lib.baskent.edu.tr/tr/iletisim
https://lib.baskent.edu.tr/tr/hizmetler/uzaktan-erisim-proxy
https://lib.baskent.edu.tr/tr/hizmetler/uzaktan-erisim-proxy
https://oys.baskent.edu.tr/login/index.php
https://buzem.baskent.edu.tr/index.php/ogrenci-destek/
https://buzem.baskent.edu.tr/index.php/ogrenci-destek/
https://drive.google.com/file/d/1SeYaQljJdkRVHU1tnm3vf9UeBk61Mwze/view?usp=drive_link
https://lib.baskent.edu.tr/tr/iletisim
https://lib.baskent.edu.tr/tr/hizmetler/uzaktan-erisim-proxy
https://oys.baskent.edu.tr/login/index.php
https://buzem.baskent.edu.tr/index.php/ogrenci-destek/
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için bkz. 2023 B3-2-1). Buna göre paylaşılan izlencelerdeki kaynaklar Başkent Üniversitesi 
Kütüphanesinde çevrimiçi veya fiziksel olarak da bulunmaktadır (Örnek için bkz. 2023 
B3-2-2). 

  

Öğrencilerin ders kaynaklarına erişimlerinde ayrıca dersi veren öğretim elemanının 
hazırladığı ders notlarına ulaşımı da sağlanmaktadır. Bu kapsamda ÖYS platformu 
kullanılmaktadır. Öğrencilerin bu platformda hangi derslere ne kadar sıklıkta ve sürede 
kullandıkları istatistiksel veri olarak mevcuttur ve dersi veren öğretim elemanı ve bölüm 
tarafından takibi sağlanabilmektedir (2023 B3-2-3). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B3-2-1 Örnek Ders izlencesi (Kaynaklar) 

· 2023 B3-2-2 B.Ü. Üniversite Açık Erişim 

· 2023 B3-2-3 Öğrencilerin Kaynaklara Erişebilirliğinin Analizleri 

  

B.3.3. Öğrenme Ortamları ve Kaynaklarda Paydaş Kanıtları 

Ders içerikleri, materyalleri, öğretim teknikleri, ödevler ve sınavlar hakkında bölüm 
öğrencileri iç paydaş olarak her dönem sonu “Ders Değerlendirme Anketleri”ni 
doldurmaktadırlar. Buradaki cevaplar incelenerek ders içerikleri, materyaller, öğretim ve 
değerlendirme teknikleri üzerinde ihtiyaçlara yönelik iyileştirmeler yapılmaktadır (2023 
B3-3-1). Ayrıca; öğretim ve değerlendirme teknikleri, etik duyarlılık ve deneyimler hakkında 
dördüncü sınıf öğrencileriyle odak grup görüşmesi yapılmıştır (2023 B3-3-2). 

  

Öğrenme ortamlarında paydaş katılımı olarak sınıf ve bölüm temsilcisi öğrenciler bölümün 
akademik kurul toplantılarına belirlenen dönemlerde katılarak eleştiri, görüş ve önerilerini 
sunmakta ve bu kapsamda iyileştirmeler yapılmaktadır (2023 B3-3-3). 

  

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127118
https://lib.baskent.edu.tr/tr/kaynaklar/acik-erisimli-kaynaklar
https://lib.baskent.edu.tr/tr/kaynaklar/acik-erisimli-kaynaklar
https://drive.google.com/file/d/15J_6Ug6jT8yuR8cOu6UjtxZnK2CLXmoM/view
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=124&ders=127118
https://lib.baskent.edu.tr/tr/kaynaklar/acik-erisimli-kaynaklar
https://drive.google.com/file/d/15J_6Ug6jT8yuR8cOu6UjtxZnK2CLXmoM/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit
https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit
https://docs.google.com/document/d/1WatH-lQq0UlVaqGxhwbfAd7WR1pWUr6o/edit
https://drive.google.com/file/d/10LVaZqiRSRaATkHw27hrClTHDq-nl6Q7/view
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Kanıtlar 
· 2023 B3-3-1 Ders Değerlendirme Anketleri 

· 2023 B3-3-2  Odyoloji Dördüncü Sınıflarla Odak Grup Görüşmesi 

· 2023 B3-3-3 Akademik Kurul Karar Örneği 

  

B.3.4. Akademik Danışmanlık 

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 
planlamasına destek olmak üzere her sınıf düzeyi için farklı danışman öğretim üyeleri 
belirlenmektedir (2023 B3-4-1). 
  

Akademik danışmanlık görev ve sorumluluklarında Başkent Üniversitesi Akademik Danışmanlık 

Yönergesi takip edilmektedir (2023 B3-4-2). Buna göre bölümümüzün akademik danışmanlarına 

öğrenciler yüz yüze ve/veya çevrimiçi olarak kolayca ulaşabilmektedir. Akademik danışmanlar, 

öğrencilerine fakülte yönetimi ve öğretim elemanları arasında bilgi akışını sağlar. Öğrencilerin ilgili 

fakülteye başladıkları andan mezun oldukları ana kadar karşılaştıkları idari ve akademik sorunların 

daha kolay çözülmesi için kişisel danışmanlık hizmeti verir. Öğrenciler, danışmanları ile akademik ve 

kişisel sorunları hakkında görüşebilme olanağına sahiptirler (2023 B3-4-3). 

  

Bölümümüzde, öğrencilerin kariyer yönlendirmelerine yardımcı olmak için yapılan bireysel 
ve sınıf düzeyindeki paydaş görüşleri doğrultusunda öğrencilerimizin organize ettiği 
BÜODTO faaliyetleri şekillenmektedir. Buna göre 2022-2023 Bahar ve 2023-2024 Güz 
Döneminde odyologlarla söyleşiler yapılmıştır. Odyolojinin farklı alanlarında çalışan 
mezunlarımızla yapılan 8 söyleşide odyologlar kendi deneyimlerini paylaşmışlardır (2023 
B3-4-4, 2023 B3-4-5, 2023 B3-4-6, 2023 B3-4-7, 2023 B3-4-8, 2023 B3-4-9, 2023 B3-4-10, 
2023 B3-4-11). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B3-4-1 Akademik Danışmanlık Tablosu 

· 2023 B3-4-2 B.Ü. Akademik Danışmanlık Yönergesi 

· 2023 B3-4-3 B.Ü. Bilgi Paketi 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://docs.google.com/document/d/1bKwt0KlQ4g0uCWvv4Y60uAK6Www7vt5f/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1WatH-lQq0UlVaqGxhwbfAd7WR1pWUr6o/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/10LVaZqiRSRaATkHw27hrClTHDq-nl6Q7/view
https://docs.google.com/document/d/1n6ygAeiDY-x8PYHs7MCdqJkE207A6Ttx/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/akademikdanisman_yong_18.pdf
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=kurumsal&inner=akademikDanismanlik
https://drive.google.com/file/d/1MddtiwujURyQS41FndLPmV8O8GAsczRt/view
https://drive.google.com/file/d/1MddtiwujURyQS41FndLPmV8O8GAsczRt/view
https://drive.google.com/file/d/1SwWNXzkmPSkOxQrbbj8wKmw-xY_BiF9r/view
https://drive.google.com/file/d/1_aL8g8qKqqOylnXuP5W7_AMT_KFNgzeT/view
https://drive.google.com/file/d/1OkA8BBlTkK6JRBA6lvC3lGAsnbfBv_Cq/view
https://drive.google.com/file/d/1GHdCq3k1c_c5dIRKF-dXYECTgjn4RZcu/view
https://drive.google.com/file/d/1H9kRyHsdQgMh1kh6wkuGgf0ogvcEcrvy/view
https://drive.google.com/file/d/1dizBvV3wiLXLsYU95HKnlXlv_5yoKpVH/view
https://drive.google.com/file/d/1iQBYFoTFGnlDyq75uoCkwCwvAxh7zNRx/view
https://drive.google.com/file/d/1iQBYFoTFGnlDyq75uoCkwCwvAxh7zNRx/view
https://docs.google.com/document/d/1n6ygAeiDY-x8PYHs7MCdqJkE207A6Ttx/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/akademikdanisman_yong_18.pdf
https://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=kurumsal&inner=akademikDanismanlik
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· 2023 B3-4-4 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-1 
· 2023 B3-4-5 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-2 
· 2023 B3-4-6 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-3 
· 2023 B3-4-7 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-4 
· 2023 B3-4-8 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-5 
· 2023 B3-4-9 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-6 
· 2023 B3-4-10 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-7 
· 2023 B3-4-11 Meslektaşlarımızla Buluşuyoruz-8 
  

B.3.5. Akademik Danışmanlığın İzlenmesi 

Akademik danışmanlık sürecinin iyileştirilmesi ve izlenmesi için bölüm tarafından 
oluşturulan iş akış şemaları dikkate alınmaktadır (2023 B3-5-1). Buna göre her dönem 
başında sınıf akademik danışmanı öğrencileriyle akademik danışmanlık toplantısı 
yapmaktadır. Bu toplantılarda alınan kararlar raporlanarak bölüm başkanlığına iletilmektedir 
(2023 B3-5-2). Bununla birlikte bireysel yapılan görüşmelerin de takibi sağlanmaktadır (2023 
B3-5-3). 

  

Kanıtlar 
· 2023 B3-5-1- Akademik Danışmanlık İş Akış Şeması 

· 2023 B3-5-2 Akademik Danışmanlık Toplantıları 

· 2023 B3-5-3 Bireysel Akademik Danışmanlık Form Örneği 

  

B.4. Öğretim Kadrosu 

Bölümümüzdeki öğretim elamanlarının yetkinliklerinin arttırılması amacıyla çeşitli hizmet içi 
eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimler; Dr. Öğr. Üyesi Kübra Özmen tarafından “Eğitici 
Eğitimi -1 Hedefler ve Öğrenme Kazanımları”, Meders firmasından Uzm. Ody. Ceylan Ayar 
tarafından “Eğitici Eğitimi-2 İşitme Cihazı Ayar Eğitimi”, Dr. Öğr. Üyesi Kübra Özmen 
tarafından “Eğitici Eğitimi -3 Test (Sınav) Hazırlama” ve Duyumed işitme cihazları eğitim 
koordinatörü Uzm. Ody. Sıla Baytok tarafından “Sonic İşitme Cihazları ve Yenilikleri” 
başlıklı eğitimlerdir (2023 B4-1, 2023 B4-2, 2023 B4-3 ve 2023 B4-4). 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://drive.google.com/file/d/1MddtiwujURyQS41FndLPmV8O8GAsczRt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SwWNXzkmPSkOxQrbbj8wKmw-xY_BiF9r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_aL8g8qKqqOylnXuP5W7_AMT_KFNgzeT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OkA8BBlTkK6JRBA6lvC3lGAsnbfBv_Cq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GHdCq3k1c_c5dIRKF-dXYECTgjn4RZcu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1H9kRyHsdQgMh1kh6wkuGgf0ogvcEcrvy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dizBvV3wiLXLsYU95HKnlXlv_5yoKpVH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iQBYFoTFGnlDyq75uoCkwCwvAxh7zNRx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qH7qbWZ26RSJlapxsnHUOePF9wJ2SD4v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1EuBN8AYCRQtvO0TJe5P_xO4p8O3tFcZe
https://docs.google.com/document/d/1YYjUrOznX3dCN9_KKjWhMYgSu4WLBEbj/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1YYjUrOznX3dCN9_KKjWhMYgSu4WLBEbj/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1qH7qbWZ26RSJlapxsnHUOePF9wJ2SD4v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1EuBN8AYCRQtvO0TJe5P_xO4p8O3tFcZe
https://docs.google.com/document/d/1YYjUrOznX3dCN9_KKjWhMYgSu4WLBEbj/edit?usp=drive_link&ouid=106472553727425757059&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1-vtW3My_4-w3jubrcUY1ztBQc2QxKZDc/edit#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1xy21Dmxz-fByYwGn9OsiRG--FXTyjQrz/edit?rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/17czbRXSXOPZ-VYGyU12tTHjpQ5GpZS2y/edit?rtpof=true&sd=true#heading=h.gjdgxs
https://docs.google.com/document/d/1TaqdRlwrJXjd4tG9ZI6OOjX-WvTCd-Zj/edit
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Üniversitemiz bünyesinde, öğretim elemanlarının etkileşimli/aktif ders verme yöntemlerini ve 
uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik olarak düzenlenen 
eğitimcilere yönelik eğitimler ve bu eğitimleri üstlenecek/gerçekleştirecek öğretme-öğrenme 
merkezi yapılanması mevcuttur (2023 B4-5). Bölümümüzde BUZEM koordinatörleri, aktif 
ders veren öğretim elemanlarının ihtiyaçları doğrultusunda düzenleme, planlama ve 
danışmanlık hizmetleri vermektedir ve bölüm öğretim elemanlarımız gerektiğinde bu 
birimden destek almaktadır. 

  

Kanıtlar 
· 2023 B4-1  Eğitici Eğitimi -1 Hedefler ve Öğrenme Kazanımları 
· 2023 B4-2 Eğitici Eğitimi-2 İşitme Cihazı Ayar Eğitimi 
· 2023 B4-3 Eğitici Eğitimi -3 Test (Sınav) Hazırlama 
· 2023 B4-4 Sonic İşitme Cihazları ve Yenilikleri 
· 2023 B4-5 BUZEM Eğitmenler için Uzaktan Eğitim Yardım ve Destek 

  

C.  ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME: 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

  

Bölüm içinde araştırma süreçlerinin yönetimi “Ders Kapsamında Yürütülen Araştırmalar” ve 
“Bölüm Öğretim Elemanları tarafından Yürütülen Çalışmalar” olarak sağlanmaktadır. Tüm 
araştırmalar için Bölüm Başkanlığı tarafından yönlendirme içeren planlamalar dönem başında 
yapılan akademik kurul toplantılarında Odyoloji Bölümü Araştırma Geliştirme PÜKO 
çevrimleri doğrultusunda adımlar izlenerek planlanmaktadır (2023 C1-1-1, 2023 C1-1-2, 2023 
C1-1-3). 

  

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://buzem.baskent.edu.tr/index.php/egitmen/
https://docs.google.com/document/d/1-vtW3My_4-w3jubrcUY1ztBQc2QxKZDc/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1xy21Dmxz-fByYwGn9OsiRG--FXTyjQrz/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/17czbRXSXOPZ-VYGyU12tTHjpQ5GpZS2y/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1TaqdRlwrJXjd4tG9ZI6OOjX-WvTCd-Zj/edit?usp=drive_link&ouid=109050583715809925913&rtpof=true&sd=true
http://buzem.baskent.edu.tr/index.php/egitmen/
https://drive.google.com/file/d/1mK8nBoZ8S4Ji9EunlJEipcP6RsmMJ-Ed/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lKe8NmiIBF6V_OBebtAlpFri9D_UURnv/view
https://drive.google.com/file/d/1lKe8NmiIBF6V_OBebtAlpFri9D_UURnv/view
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Ders Kapsamında Yürütülen Çalışmalar: Bahar dönemi içinde ODY 422 Dönem 
Projesi dersi kapsamında öğretim görevlilerin yürütücü, öğrencilerin veri toplama sürecinden 
sorumlu olduğu araştırmalar olarak sürdürülmektedir. Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji 
Bölümü Lisans Programı Dönem Projeleri İşleyiş Kılavuzu çerçevesinde takip edilen bir plan 
bulunmaktadır (2023 C1-1-4). Her dönem başında dersin öğretim elemanları tarafından 
düzenlenmektedir. Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Lisans Programı Araştırma 
Önerisi Hazırlama dersi kapsamında dersin öğretim elemanı tarafından düzenlenmekte ve 
planlamalar akademik kurulda bildirilmektedir. 2022-2023 Akademik yılı Bahar döneminde 
bu kapsamda dört çalışma yürütülerek tamamlanmıştır (2023 C1-1-5). 

  

Güz dönemi içinde ODY 423 Araştırma Önerisi Hazırlama dersi kapsamında öğretim 
görevlileri danışmanlığında öğrencilerin Bahar döneminde yürütecekleri Bitirme Projesi 
dersinin ön çalışması olarak sürdürülmektedir (2023 C1-1-6). 2023-2024 Akademik yılı Güz 
Döneminde 4 proje başlığı altında 5 gruptan oluşan öğrenci araştırma projeleri yürütülmeye 
başlanmıştır (2023 C1-1-7). Öğretim görevlilerin bölüm bazında yürütecekleri araştırmalara 
öğrencilerin Bahar döneminde sadece veri toplama sürecine dahil olacakları araştırmaları 
kapsamakta olup hedefi ulusal/uluslararası dergiler için yayın olmasıdır. 

  

Bölüm Öğretim Elemanları Tarafından Yürütülen Araştırmalar: Odyoloji bölümü 
akademik ve idari personelinin ilgi alanlarına göre çalışma gruplarına dahil olduğu, bölüm 
araştırma laboratuvarlarında yürütülen odyoloji/ilişkili alanlarda fayda sağlayacak bilimsel 
çalışmalar sürdürmek ve çalışmaları her yıl en az 2 adet dergide yayına hazırlamaktır. Dergiler 
SCI/SCI-E taranan dergiler veya Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi (BUSBİD)’ne 
yönelik hazırlanması hedeflenmektedir. Her dönem başında makale gönderimi için çağrı 
yapılmakta ve makalelerin hazırlık süreçleri bölüm kurulu toplantılarında gündem maddesine 
alınıp takip edilecek şekilde planlanmıştır (2023 C1-1-8). 

  

Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi: Kurum araştırma hedefi 
içinde “Yaratıcı, ülkemizde odyoloji ve ilişkili alanlara fayda sağlayacak çalışmaları 
özendirmek ve çalışma sonuçlarını indeks değeri yüksek bilimsel dergilerde yayınlamak” 
hedefi yer almakta olup araştırmalar alanımıza katkı sağlayacak yayın hedefi bulunan 
çalışmalardır (2023 C1-1-9). 

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://docs.google.com/document/d/1N63YnaqfNejOLm0QVy6RVEIGBQ8s5ivQ/edit?usp=drive_link&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aNfehalMroslO0IbM7bZALI59IgA6lS7/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1huke4__w63-33vOFwjS1tMo4q0MKdBRK/edit?usp=drive_link&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://scholar.google.com.tr/scholar?hl=tr&as_sdt=0%2C5&q=COVID-19+Pandemi+D%C3%B6neminde+Maske+Kullan%C4%B1m%C4%B1n%C4%B1n+%C4%B0leti%C5%9Fim+%C3%9Czerindeki+Etkisi&btnG=
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cHr5J4MLN60FijP5szXoRpGQdBWxNSBM/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
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Kanıtlar 

·   ​ 2023 C1-1-1 Odyoloji Bölümü Akademik Kurul Kararı /02.02.2023 

·   ​ 2023 C1-1-2 Odyoloji Bölümü Akademik Kurul Kararı /20.09.2023 

·   ​ 2023 C1-1-3 Odyoloji Bölümü Araştırma Geliştirme PÜKÖ Çevrimi 

·   ​ 2023 C1-1-4 ODY 422 Dönem Projesi Ders İzlencesi 

·   ​ 2023 C1-1-5 2022-2023 Bahar Dönemi ODY422 Projeleri 

·   ​ 2023 C1-1-6 ODY423 Araştırma Önerisi Hazırlama Ders İzlencesi 

·   ​ 2023 C1-1-7 2023-2024 Güz Dönemi ODY423 Dersinde Başlatılan Projeler 

·   ​ 2023 C1-1-8 Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi Öğr. Gör. Dr. M. Deniz 
Sakarya’nın Makale Yayını 

·   ​ 2023 C1-1-9: Odyoloji Bölümü Öğretim Elemanlarının 2023 Yılı Yayın Bilgileri 

C.1.2. Araştırma Kaynakları 

Başkent Üniversitesi, 2023-2033 stratejik planı doğrultusunda bölümümüzde üç stratejik 
faaliyet alanından biri olan “Bilimsel Üretim” alanında önceki yıllara kıyasla artış olduğu 
görülmektedir (2023 C1-2-1). Üniversitemiz “10.5 Bilimsel üretim performans artışını sürekli 
hale getirmek” başlığı altında bilimsel üretimde disiplinler arası ve yenilikçi özelliklerin ön 
planda tutulması gerektiğini savunmaktadır. Çok disiplinli bir yapı mekanizmasıyla çalışan 
bölümümüzde Odyoloji Alanının yanı sıra biyoistatistik, konuşma ve dil terapisi ve fizik 
eğitimi alanlarında yayınların üretildiği görülmektedir. 

  

Üniversitemizin öğretim elemanlarının bilimsel üretim alanındaki bireysel katkılarını 
desteklemek amacıyla akademik performans ve değerlendirme sistemini referans olarak 
kullanmaktadır. Bu doğrultuda 2023 yılında Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Asuman 
Alnıaçık ve Biyoistatistik uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Eda Çakmak akademik teşvik almaya hak 
kazanmıştır. 

  
 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://drive.google.com/file/d/1mK8nBoZ8S4Ji9EunlJEipcP6RsmMJ-Ed/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lKe8NmiIBF6V_OBebtAlpFri9D_UURnv/view
https://docs.google.com/document/d/1N63YnaqfNejOLm0QVy6RVEIGBQ8s5ivQ/edit?usp=drive_link&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aNfehalMroslO0IbM7bZALI59IgA6lS7/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1huke4__w63-33vOFwjS1tMo4q0MKdBRK/edit?usp=drive_link&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://scholar.google.com.tr/scholar?hl=tr&as_sdt=0%2C5&q=COVID-19+Pandemi+D%C3%B6neminde+Maske+Kullan%C4%B1m%C4%B1n%C4%B1n+%C4%B0leti%C5%9Fim+%C3%9Czerindeki+Etkisi&btnG=
https://scholar.google.com.tr/scholar?hl=tr&as_sdt=0%2C5&q=COVID-19+Pandemi+D%C3%B6neminde+Maske+Kullan%C4%B1m%C4%B1n%C4%B1n+%C4%B0leti%C5%9Fim+%C3%9Czerindeki+Etkisi&btnG=
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cHr5J4MLN60FijP5szXoRpGQdBWxNSBM/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/stratejik_plan/stratejik_plan_2023-2033.pdf?ysclid=lrrhbj61ag62226916
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Üniversite içi ve dışı kaynakların bilimsel araştırma projelerinde kullanılmasını desteklemek 
amacıyla üniversitemizde Bilgi, İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi (BİTTO), Ekin Ön 
Kuluçka Merkezi, KOSGEB TEKMER, BUCHI, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
birimleri bulunmaktadır. Üniversitemiz tarafından bazı zamanlarda akademisyenlerin iç ve dış 
kaynak kullanımını arttırmak adına ilgili birimlerce eğitimler düzenlenmekte olup Odyoloji 
Bölümü akademik personeli tüm üniversite personeli gibi eğitimlerden haberdar edilmektedir. 
BİTTO tarafından destek için hazırlıklara başlanmıştır. Bu süreç yönetimi ve organizasyonu 
için Başkent Üniversitesi Senatosunun 19.02.2018 tarih ve 221/851 sayılı kararıyla yürürlüğe 
giren Başkent Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Yönergesi temel alınmaktadır (2023 
C1-2-2). 

Bölümümüz kuruluşundan beri yürüttüğü araştırma-geliştirme çalışmalarında herhangi bir 
mali kaynak doğrudan kullanmamış, projeler üniversitemizin kaynakları kullanılarak ya da 
proje yürütücülerinin mali kaynakları kullanılarak tamamlanmıştır. 2023 yılında, 
bölümümüzde ilk defa BAP’a başvurularak 46.000 TL(+KDV) tutarında mali bütçe ile üçlü 
proje yürütülmüştür (2023 C1-2-3). Proje verileri Hacettepe Üniversitesi ile ortaklık kurularak 
toplanmış olup, çalışmaya yönelik ilk makale 2023 yılında “Subcortical Auditory Processing 
and Speech Perception in Noise Among Individuals With and Without Extended 
High-Frequency Hearing Loss” başlığıyla Journal of Speech, Language, and Hearing 
Research (SCI, Q1) basılmıştır (2023 C1-2-4). 

  

Bölümüzün Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Araştırma ve 
Eğitim Laboratuvarları araştırma projeleri için çok güçlü bir altyapı sunmaktadır. Bu 
laboratuvarlarda kullanılan kaynakların yönetimi her akademik dönem başlangıcında 
Laboratuvar personeli Odyolog Berfin Eylül Aydemir ile planlanmaktadır (2023 C1-2-5). 
Eğitim-öğretim sürecinde de aktif kullanılan laboratuvarlarda zamansal düzenlemeler 
yapılarak araştırma projeleri de yürütülmektedir. 

  

Kanıtlar 

·       2023 C1-2-1 Başkent Üniversitesi 2023-2033 Stratejik Planı 
·   ​ 2023 C1-2-2 Başkent Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Yönergesi 
·       2023 C1-2-3 Odyoloji Bölümü BAP Başvurusu 
·   ​ 2023 C1-2-4 Odyoloji Bölümü Bilimsel Araştırma Projesi SCI Q1 Makalesi  

 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
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https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/bilimselarastirma_yong_18.pdf
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/bilimselarastirma_yong_18.pdf
https://drive.google.com/file/d/1hHhmTHZsNJmhYwoK0F7DiBi9_GFM7lSG/view?usp=drive_link
https://pubs.asha.org/doi/full/10.1044/2023_JSLHR-23-00023
https://drive.google.com/drive/folders/1mplVoHvouYa9Ea1GAgUgVk7ziePUTwI_?usp=drive_link
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/stratejik_plan/stratejik_plan_2023-2033.pdf?ysclid=lrrhbj61ag62226916
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/bilimselarastirma_yong_18.pdf
https://drive.google.com/file/d/1hHhmTHZsNJmhYwoK0F7DiBi9_GFM7lSG/view?usp=drive_link
https://pubs.asha.org/doi/full/10.1044/2023_JSLHR-23-00023
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·   ​ 2023 C1-2-5 Odyoloji Bölümü Araştırma ve Eğitim Laboratuvarları Raporları 

  

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümünde multidisipliner çalışma 
ortamını oluşturan, odyoloji alanıyla doğrudan veya dolaylı bağlantısı bulunan çalışma 
alanlarına sahip 10 akademik personel görev almaktadır. Odyoloji Bölümü bilimsel 
araştırmalarına devam etmekte, yayınlarını nicelik ve nitelik bakımından arttırmaktadır. 
Odyoloji bölümü akademik personelin yetkinliği ile ilgili kanıt tablosu (2023 C2-1) akademik 
personelin lisansüstü unvanlarını aldıkları kurumlar ve uzmanlık alanları incelendiğinde 
odyoloji alanında ve doktora mezunu personel sayısının çoğunluğu oluşturduğu 
görülmektedir.   

  

Odyoloji Bölümü akademik kadrosunda yer alan personelin doktora mezunu araştırmacıları 
oranı %56, doktora eğitimi devam eden araştırmacı oranı %33 ve yüksek lisans eğitimine 
devam eden araştırmacı oranı %11’dir. Akademik kadro içinde yer alan personelin en son 
lisansüstü unvanını aldığı kurum dağılımı incelendiğinde yüksek lisans için Hacettepe; 
doktora için Ankara Üniversitesinin ağırlıklı olduğu görülmektedir (2023 C2-2). Bölüm 
araştırma hedefleri ile uyumlu olarak multidisipliner iş birliği içinde çalışmaktadır, araştırma 
yapmak için gerekli birikime ve uzmanlığa sahiptir (2023 C2-3, 2023 C2-4). 

  

Öğretim yetkinliklerinin geliştirilmesi amacıyla Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme 
Merkezi (BÖGEM) tarafında düzenlenen eğitimlere (AGEP) bölümümüzün akademik 
personelinin katılımı teşvik edilmektedir (2023 C2-5). Bölüm akademik personelinin 
araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere sistematik eğitimler 
gerçekleştirilmektedir. Buna kanıt olarak bölümün seminer toplantıları verilebilir (Bahar 
dönemi için 2023 C2-6, Güz Dönemi için 2023 C2-7).  Standart uygulamaların ve mevzuatın 
yanı sıra; bölüm akademik araştırma birimi tarafından hazırlanan anket ile personelin 
akademik yetkinliği ve gereksinimleri ölçülmektedir (2023 C2-8). Anket sonuçları 
bölümümüz tarafından izlenerek değerlendirilmektedir (2023 C2-9). 

  

Kanıtlar 
 

Hazırlayan: Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Özmen 

Kontrol Eden: Bölüm Sekreteri 
Şükran Karaman 

Onaylayan: Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Asuman Alnıaçık 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1mplVoHvouYa9Ea1GAgUgVk7ziePUTwI_?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1VclPYhjJYfjmsbtp3K3w-qVZdPv45hLE/edit?usp=sharing&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1I4UWlA0OGjmVk3E54g1PNiNZQMf7Up_q/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1EoKhL6OriE8tZqsnZGY3GVPTj9L13u-3/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1GIdIDOUQTFYgMkxFmFjXFtkS_gtb4ntB/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1AUgddH9LpxaFHqNVRY9mwlc1IxnvAHIH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/16LQd37qfyNCCMM5IRUegh1H3-HdtlGkU?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1gh6CberdLD3utiQNvjfncjVPpWRU9Dfw?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1AF8TpsosPB9PAobWk21AjXb8ZTVLYm45/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/17wYU0OItdfW6vayQfJhwwCsS4lFHDnTV/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
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·       2023 C2-1 Akademik Personel Yetkinlik Tablosu  
·       2023 C2-2 Akademik Personelin Mezuniyet Durumu 
·       2023 C2-3 Akademik Personelin Lisansüstü Unvanı Aldığı Kurumlar 
·       2023 C2-4 Akademik Personelin Uzmanlık Alanları 
·       2023 C2-5 Öğretimde Yetkinlik Akademik Gelişim Programı (AGEP) Hk 
·       2023 C2-6 Seminer Toplantıları 2022-2023 Bahar Dönemi  
·       2023 C2-7 Seminer Toplantıları 2023-2024 Güz Dönemi 
·       2023 C2-8 Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerinin İzlenmesi ve İyileştirilmesine 

Yönelik Anket 
·       2023 C2-9 Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerinin İzlenmesi ve İyileştirilmesine 

Yönelik Geri Bildirimler 

  

C.3. Araştırma Performansı 

Araştırma faaliyetleri, üniversite tarafından yıllık performans olarak değerlendirilir. Her yıl 
akademik performans değerlendirmeleri 1 Ekim – 30 Eylül tarihlerinde yapılan yayınlardan 
oluşur. Performans değerlendirmeleri sonucunda teşvik ve ödül mekanizmaları kullanılır 
(2023 C3-1). Üniversitenin yıllık performans beklentilerinde, unvanlara göre hedef puanlara 
ulaşılması beklenir. Bölüm öğretim elemanlarının 2022 ve 2023 yıllarında farklı kategorilerde 
yaptığı yayınlara ilişkin sayısal bulgular verilmiştir (2023 C3-2, 2023 C3-3, 2023 C3-4). 

  

Kurum, bilimsel üretkenliğin üniversitenin ve içinde yaşadığı toplumun ilerlemesindeki en 
önemli etken olduğuna inanır. Bilimsel üretkenlik bir yandan yaratıcı ve yenilikçi düşüncenin 
somutlaşmasına olanak verirken, öte yandan da özgün bilimsel çalışmaların gerçekleşmesini 
sağlar (2023 C3-5). Üniversitede temel ve uygulamalı alanlar olmak üzere tıp-sağlık bilimleri, 
fen-mühendislik bilimleri, sosyal-beşerî bilimler ve sanat alanlarında akademik gelişime ve 
rekabetçi araştırmalarda destek olmak amacıyla BAP (Bilimsel araştırma Projesi) 
Koordinasyon Birimi tarafından proje süreçlerinin yürütülmesi, izlenmesi, teşvik ve 
koordinesi sağlanır. Ulusal ve uluslararası alanlardaki temel ve uygulama proje destekleri 
“Başkent Üniversitesi – Bilimsel araştırma Projeleri Destekleme Programı (BÜ – ARDEP) 
tarafından sağlanır. 
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https://docs.google.com/document/d/1VclPYhjJYfjmsbtp3K3w-qVZdPv45hLE/edit?usp=sharing&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1I4UWlA0OGjmVk3E54g1PNiNZQMf7Up_q/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1EoKhL6OriE8tZqsnZGY3GVPTj9L13u-3/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/presentation/d/1GIdIDOUQTFYgMkxFmFjXFtkS_gtb4ntB/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1AUgddH9LpxaFHqNVRY9mwlc1IxnvAHIH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/16LQd37qfyNCCMM5IRUegh1H3-HdtlGkU?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1gh6CberdLD3utiQNvjfncjVPpWRU9Dfw?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1AF8TpsosPB9PAobWk21AjXb8ZTVLYm45/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1AF8TpsosPB9PAobWk21AjXb8ZTVLYm45/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/17wYU0OItdfW6vayQfJhwwCsS4lFHDnTV/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/17wYU0OItdfW6vayQfJhwwCsS4lFHDnTV/edit?usp=drive_link&ouid=118041020374388379749&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1d3dq_jOtIoV3PS-ZmljCeV_Y0Ns-6WB1/view
https://docs.google.com/document/d/1XjrlulY-QylPDq5eb89n5b0Av_gr3VSR/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1j0OGtBZ9h7ZHrjwM1tzygVldOcE982Zh/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1BMAKqijEQmuYeUASn0r9nQ_DJkBeJTXw/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1nTDCo2Y1w9PkYbY6son1TkG8qARlEgml/view?usp=drive_link


 

 

 
 
                   PERFORMANS RAPORLARI  

Doküman No SBF-2.PRFRP.001 
Yayın Tarihi 06.01.2023 
Revizyon Tarihi 00.00.0000 
Revizyon No 0 
Sayfa 35 / 38 

 
 
Araştırmacı alt yapısının geliştirilmesi ve akademik nitelik ve başarılarının yükseltilmesi, 
uluslararası işbirliği olanaklarının artırılması, yurtdışı araştırma deneyimlerinin ve uluslararası 
görünürlüklerinin geliştirilmesi “Başkent Üniversitesi – Akademik Gelişim Projeleri 
Programı” (BÜ – AGEP) tarafından, toplumsal sorumluluk kapsamında değerlendirilecek 
projeler “Başkent Üniversitesi – Topluma Hizmeti Destekleme Projeleri Programı” (BÜ – 
TODEP) tarafından sağlanır (2023 C3-6). Üniversite, akademik personelinin yayın sayısının 
ve niteliğinin artırılmasına katkı sağlamak için “Başkent Üniversitesi – İstatistik Danışmanlık 
ve Araştırma Merkezi” (BUİSTAM) tarafından danışmanlık hizmeti sunar (2023 C3-7). 

  

2023 yılında bölüm öğretim elemanları tarafından yapılan bilimsel araştırmaların öncelikli 
araştırma alanları ile %100 oranında uyumlu olduğu tespit edilmiştir. Bu araştırmaların 
uluslararası görünürlük durumları Research Gate veya Google Akademik gibi web 
sitelerinden takip edilmektedir. (2023 C3-8). 

  

Bölüm yıllık yayın hedefleri arasında bölüm öğretim elemanlarının uluslararası ve Tr-dizin 
makale kategorilerinde en az 1 yayın yapması beklenir. Yıl içinde bölüm öğretim 
elemanlarının BÜSBİD’e (Başken Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi) en az 1 
makale göndermesi hedeflenir (2023 C3-9). 

  

Yıl içinde bölüm öğretim elemanlarının verdikleri ders saati, yer aldığı projeler, davetli 
kongre/sempozyum konuşmaları, sunulan özet/tam metin bildiri ve yayın bilgileri birim 
yöneticileri tarafından takip edilir. Bu kapsamda birim yöneticisi tarafından öğretim 
elemanlarının farklı projelerde yer alması teşvik edilir (bkz. 2023 C1-2-4). 

  

Birim yöneticisi tarafından her akademik dönemde bölüm öğretim elemanlarının tamamının 
katılım sağlayacağı bir gün ve saatte eğitici seminerler ve makale sunumları gerçekleştirilir. 
Bölüm araştırma görevlileri alandaki güncel konuları ve yayınları takip eder, birim 
yöneticisine sunmak istedikleri konuyu belirtir ve seminer sunumu olarak öğretim 
elemanlarına sunarlar. Konu üzerinde tartışılır ve gelecek çalışmalar planlanır (2023 C3-10).  
Bölüm öğretim elemanlarının araştırmaları için destek sağlayacak programlara katılması 
teşvik edilir (2023 C3-11).  
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https://drive.google.com/file/d/1iyi_yEwX-a-uUXvwdMTTzqywrSsURYo9/view
https://buistdam.baskent.edu.tr/kw/index.php
https://docs.google.com/document/d/1rSJAqR9NFIaUilnaWHZgBviMHmit6Aqh/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1Xd5pUupaj4u7V3QJ25_jwwHqAtPckxOq/view?usp=sharing
https://pubs.asha.org/doi/full/10.1044/2023_JSLHR-23-00023
https://docs.google.com/document/d/1YAjtT9X1MQUf67cg33bhLYFnPVrnUmDM/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1m0URCtoiN4DM0ABTFgOIi9DfMkikY6NT/view?usp=drive_link
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Kanıtlar 

●​ 2023 C3-1 Başkent Üniversitesi Öğretim Elemanı Atama, Yükseltme ve Performans 
Ölçütleri Yönergesi 

·       2023 C3-2 Odyoloji Bölümü 2022 ve 2023 Yılları Yayın Dağılımı 
·       2023 C3-3 Odyoloji Bölümü 2023 Yılı Performans Dağılımı 
·       2023 C3-4 Odyoloji Bölümü 2023 Yılı Performans Dağılımı 

●​ 2023 C3-5 Başkent Üniversitesi 2023-2033 Hedefleri 
●​ 2023 C3-6 Başkent Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 
●​ 2023 C3-7 Başkent Üniversitesi İstatistik Danışmanlık ve Araştırma Merkezi 
●​ 2023 C3-8 Odyoloji Bölümü Yayın Yapılan Alanlar 

●​ 2023 C3-9 Odyoloji Bölümü 2023 BÜSBİD Yayını 
●​ 2023 C3-10 Odyoloji Bölümü Seminer Programında Yapılan Sunum Örneği 
●​ 2023 C3-11 Odyoloji Bölümü Araş. Gör. Gizem Güner’in katıldığı HİNT Kursuna 

ilişkin Bilgi Paylaşım Sunumu 

  

D. TOPLUMSAL KATKI: 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları  

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin vizyonu Uluslararası bir marka olan, ileri ve 
dijital sağlık uygulamalarının her alanında Ar-Ge’ye dayalı bilimsel üretimde bulunan, 
sürdürülebilir sağlık temelli öğretim yapan ve bunu toplumsal katma değere dönüştüren bir fakülte 
olmaktır. Fakültemizin vizyonu doğrultusunda Odyoloji Bölümü olarak her dönem işitme sağlığı 
ile ilgili toplum katkısı sunacak faaliyet geliştirilmesi planlanmıştır (2023 D-1-1). Ayrıca 
2022-2023 Akademik yılı Bahar döneminde ODY338 Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet 
dersi kapsamında oluşturulan projelere bir standart olarak iş akış şeması geliştirilmiş ve bu 
standartlara göre açılan derste iki sosyal sorumluluk projesi yürütülerek tamamlanmıştır. 
  
Bölümümüzde yürütülen sosyal sorumluluk projeleri şunlardır (Tablo D1.1): 

  
İşitme Taraması Etkinliği (9-13 Ekim 2023): Toplumun dezavantajlı gruplarından birisini 

oluşturan işitme kayıplı bireylerin erken tanısı ve müdahalesi için erken tarama önem arz 
etmektedir. Bu tarama Başkent Üniversitesi öğrencileri ve çalışanlarına yönelik Odyoloji Bölümü 
Araştırma ve Eğitim Laboratuvarları İşitme Laboratuvarında 1 hafta boyunca laboratuvar 
sorumlusu ya da akademik personel danışmanlığında 4. Sınıf öğrencilerinin yaptığı işitme tarama 
testlerini içermektedir. Taramadan kalan katılımcılar ile daha sonra iletişim kurularak detaylı bir 
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https://drive.google.com/file/d/1d3dq_jOtIoV3PS-ZmljCeV_Y0Ns-6WB1/view
https://drive.google.com/file/d/1d3dq_jOtIoV3PS-ZmljCeV_Y0Ns-6WB1/view
https://docs.google.com/document/d/1XjrlulY-QylPDq5eb89n5b0Av_gr3VSR/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1j0OGtBZ9h7ZHrjwM1tzygVldOcE982Zh/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1BMAKqijEQmuYeUASn0r9nQ_DJkBeJTXw/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1nTDCo2Y1w9PkYbY6son1TkG8qARlEgml/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iyi_yEwX-a-uUXvwdMTTzqywrSsURYo9/view
https://buistdam.baskent.edu.tr/kw/index.php
https://docs.google.com/document/d/1rSJAqR9NFIaUilnaWHZgBviMHmit6Aqh/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1Xd5pUupaj4u7V3QJ25_jwwHqAtPckxOq/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1YAjtT9X1MQUf67cg33bhLYFnPVrnUmDM/edit?usp=sharing&ouid=110226180296065112426&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/1m0URCtoiN4DM0ABTFgOIi9DfMkikY6NT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1m0URCtoiN4DM0ABTFgOIi9DfMkikY6NT/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1pcmfsMq4quWMBWCZ-6R4sQ7Ps_EEbTgY/edit?usp=drive_link&ouid=115883824059548535088&rtpof=true&sd=true
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işitme değerlendirmesi için laboratuvarımıza davet edilmiş ve müdahale için yönlendirme 
yapılmıştır (2023 D-1-2). 

  
2022-2023 Bahar Dönemi Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Dersi Projeleri 

(Deprem Bilinci Projesi ve Deprem Çantası Projesi): Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Odyoloji Bölümü 2022-2023 Bahar Dönemi ODY338 – Sosyal Sorumluk ve Topluma 
Hizmet dersi kapsamında Öğr. Gör. Çağla Dikderi ve dersi alan öğrenciler (toplam 8 öğrenci) 
tarafından deprem temalı 2 adet proje yürütülmüştür (2023 D-1-3). 

  
Tablo D1.1. Odyoloji bölümü 2023 yılı sosyal sorumluluk projeleri 

Bölüm toplumsal katkı faaliyet listesi Başkent Üniversitesi 2022-2023 Stratejik 
Faaliyet Alanları- Temalar 

İşitme Taraması Etkinliği  Toplumun gereksinmelerine yanıt 
vermek-Sürdürülebilirlik teması 

Deprem Bilinci Projesi ve Deprem 
Çantası Projesi) 

Toplumun gereksinmelerine yanıt 
vermek-Sürdürülebilirlik teması 

Not: Başkent Üniversitesi tarafından belirlenen temalar: 1. Araştırma-geliştirme, 2. Dijitalleşme, 3. Girişim, 4. 
Küreselleşme ve 5. Sürdürülebilirlik. 

Başkent Üniversitesinin geçmiş yıllarda yapılan toplumsal katkı çalışmalarında üniversitenin öz 
kaynakları kullanılmış olup 2023 toplumsal katkı çalışmalarında ise ders öğretim görevlisi ve 
öğrenciler tarafından karşılanmıştır. Bu nedenle herhangi bir bütçelendirme bulunmamaktadır. 
İşitme Taraması Etkinliği bölüm içinde yapılmış olup herhangi bir iç ve dış paydaş 
içermemektedir.  2022-2023 Bahar dönemi Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Dersi 
kapsamında yapılan Deprem Bilinci Projesinde Mehmet Rüştü Uzel Mesleki Teknik Anadolu 
Lisesi 11/A 11/B ve 9/C öğrencileri ve öğretmenlerinden geri bildirim sözel olarak alınmış ve etkili 
olduğu bildirilmiştir. Başkent Üniversitesi toplumsal katkı belirlenen PÜKO Süreç ve Takvimine 
göre izlenmektedir (2023 D-1-4). Bu seneki etkinlikler çerçevesinde PÜKO süreç ve takvimi 
oluşturulmuştur (2023 D-1-5). 
  

Kanıtlar 

●​ 2023 D-1-1 Toplumsal Katkı Faaliyetleri 
●​ 2023 D-1-2 İşitme Taraması Etkinliği 
●​ 2023 D-1-3 Sosyal Sorumluluk Dersi 
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https://docs.google.com/document/d/1E0RDKjTdcGA3TjEz4rZWVMBfg6McfpVT/edit
https://docs.google.com/document/d/16Zxl8VcKejIKtA1x0yFdrzlqDWHyejwS/edit
https://docs.google.com/document/d/1pL7iCO5vLbFknzXaKNdj5rRx_FQqWzEo/edit
https://docs.google.com/document/d/1rfmyR2VLafwSX-Xc6WIBjWjJSx-bYEi8/edit?usp=drive_link&ouid=115883824059548535088&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1pcmfsMq4quWMBWCZ-6R4sQ7Ps_EEbTgY/edit?usp=drive_link&ouid=115883824059548535088&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1E0RDKjTdcGA3TjEz4rZWVMBfg6McfpVT/edit
https://docs.google.com/document/d/16Zxl8VcKejIKtA1x0yFdrzlqDWHyejwS/edit
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●​ 2023 D-1-4 Toplumsal Katkı PÜKO Çevirimleri 
●​ 2023 D-1-5 2023 Yılı Toplumsal Katkı PÜKO Süreç ve Takvimi 

  

  

Sonuç olarak 2023 yılı öz değerlendirme, kamuoyunun bilgilendirilmesi ve hesap verebilirlik 
açısından incelendiğinde; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek 
şekilde tüm faaliyetlere bölüm web sitesinde yer verilmektedir. Bölümün Birim öz 
değerlendirme raporu YÖKAK kriterlerine ve Başkent Üniversitesi Rektörlük Kalite 
Komisyonu raporuna göre hazırlanmıştır 
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https://docs.google.com/document/d/1pL7iCO5vLbFknzXaKNdj5rRx_FQqWzEo/edit
https://docs.google.com/document/d/1rfmyR2VLafwSX-Xc6WIBjWjJSx-bYEi8/edit?usp=drive_link&ouid=115883824059548535088&rtpof=true&sd=true
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